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MANİSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün,

Büyükşehir Belediyesi tarafından
Manisa’da ağırlanan depremzede
vatandaşlar onuruna düzenlenen
iftar programında vatandaşlarla bir
araya geldi. Yaşanan acının büyük
bir acı olduğunu vurgulayan
Başkan Ergün, “Bu acıların din-
mesi, bu yaraların sarılması, millet
olarak yeniden ayağa kalkmamız;
birliğimizle beraberliğimizle ve
kardeşliğimizle mümkün olacaktır”
dedi. Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, Büyükşehir
Belediyesi tarafından Manisa’da

ağırlanan de-
premzede
vatandaşlar
onuruna
düzenlenen
iftar pro-
gramında
vatandaşlarla
bir araya geldi.
Yaşanan acının
büyük bir acı
olduğunu vur-

gulayan Başkan Ergün, “Bu
acıların dinmesi, bu yaraların sarıl-
ması, millet olarak yeniden ayağa
kalkmamız; birliğimizle beraber-
liğimizle ve kardeşliğimizle
mümkün olacaktır” dedi.

BİRLİK VE BERABERLİK VURGUSU

GÖREVİNE yeni başlayan AK
Parti Yunusemre İlçe Başkanı

Hasan İlkcan Durmaz, partilileri
ve Manisalıları 14 Nisan’da Man-
isa’da yapılacak Milletvekili Aday
Tanıtım Töreni'ne davet etti.
Geçtiğimiz ay AK Parti Manisa
Milletvekili Aday Adayı olmak için
görevinden istifa eden Faih
Katıöz’ün yerine AK Parti
Yunusemre İlçe Başkanlığı
görevine getirilen Hasan İlkcan
Durmaz, yeni yönetimiyle birlikte
basın mensuplarıyla Yunuspark’ta
iftar yemeğinde bir araya geldi. 

"8 MİLLETVEKİLİ ÇIKARMAYI HEDEFLİYORUZ" 

JEOPARK Belediyeler Bir-
liği Meclisi Olağan Toplan-

tısı; Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Encümen Salonu’nda
gerçekleştirildi. Toplantıya,
Manisa Büyükşehir Belediyesi
ve Jeopark Belediyeler Birliği
Başkanı Cengiz Ergün, Salihli
Belediye Başkanı Zeki Kayda,
Kula Belediye Başkanı Hüse
yin Tosun, Büyükşehir
Belediyesi Başkan Danışmanı
Azmi Açıkdil ve meclis üyeleri
katıldı.

JEOPARKI MASAYA YATIRDILAR

0542 211 53 45Whatsapp İhbar Hattı
BiZi ARAYIN: 0236 211 53 45

RAMAZAN GÜN 22 iMSAK 05,04 GÜNEŞ 06:31 ÖĞLE
NAMAZI 13:16 iKiNDi

NAMAZI 16:56 iFTAR 19:51 YATSI 21:12
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MANiSA FERMANI

Siyasetin kuralları vardır. Güç elinde ise rakiple-
rini yok etme taraftarlarını kendine sıkı bağlama
sanatıdır. Siyasette acıma duygusu yok-
tur. Ben ben vardır. Acırsan acınacak
hale düşersin derler. Doğrudur. Onun
için uzun soluklu siyaset yapacaksan
gücünü yeri geldiğinde acımasızca
kullanacaksın. 14 Mayıs’ta yapılacak
seçimler için CHP’nin Manisa listesi
YSK’ya verildiğinde bunu gördüm.

ÖZGÜR ÖZEL’İN 
İNTİKAMI ACI OLDU

ERTUĞRUL AYTAÇ

Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun süreç hakkında bir kez daha açıklamalarda bulundu:

“ARKASINDA DURULACAK BiR DURUM YOK!”

Kula ilçesi Sandal Mahallesi sınırları içerisinde yapılmak istenen kimyasal atık yönetim tesisi, Kulalıları ayağa kaldırdı

KULA Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, ilçe sınırları içinde kurul-
ması planlanan ve halk tarafından tepkiyle karşılanan tesise ilişkin

açıklamalarda bulundu. Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi nisan
ayı olağan toplantısı sonrasında açıklamada bulunan Tosun “Konuyla
alakalı şu anda bir gelişme yok. Bu işin arkasında kimler var, kimler
yok bir görelim. Arkasında duracak bir durum yok. Yanlışsa yanlıştır.
Bu tesis, Kula için yanlış bir projedir. Farklı yerlerde kurulum ya-
pacaklarmış, biz onu bilmeyiz. Ama ÇED raporu noktasında problem
çıkacaktır. Bunlar bizim ön düşüncelerimiz” diye konuştu. 

BAŞKAN TOSUN “BU İŞİN ARKASINDA KİMLER VAR, KİMLER YOK BİR GÖRELİM!”

Jeopark Belediyeler Birliği
Meclisi toplandı
Jeopark Belediyeler Birliği Meclisi Olağan Toplantısı;
Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Jeopark Belediyeler
Birliği Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında gerçekleştir-
ildi. Gündem maddelerinin görüşüldüğü toplantıda
Başkan Ergün ve meclis üyeleri kararları oy birliği ile aldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Manisa’da ağırlanan depremzedeler için iftar yemeği düzenledi

DEPREMZEDELERLE 
BAŞKAN ERGUN 

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün,
Büyükşehir Belediyesi
tarafından Manisa’da 
ağırlanan depremzede
vatandaşlar onuruna düzen-
lenen iftar programında
vatandaşlarla bir araya
geldi. Yaşanan acının büyük
bir acı olduğunu vurgulayan
Başkan Ergün, “Bu acıların
dinmesi, bu yaraların 
sarılması, millet olarak
yeniden ayağa kalkmamız;
birliğimizle beraberliğimizle
ve kardeşliğimizle mümkün
olacaktır” dedi.iFTARDA BULUŞTU

AK Parti'nin adayları Cuma günü
kamuoyuna tanıtılacak MHP’nin adayları

bugün tanıtılacak
MİLLİYETÇİ
Hareket Partisi

Manisa milletvekili
adayları, bugün
Manisa kamuoyuna
tanıtılacak. MHP’den
yapılan bilgilendirm-
eye göre aday tanıtım töreni
bugün saat 18.00’de Yunusemre
Millet Çarşısı’nda gerçekleştirile-
cek. Aday tanıtım töreni son-
rasında teşkilat mensupları iftar
sofrasında bir araya gelecek.
Törende milletvekili adaylarının
da söz alarak projelerinden bah-
setmesi bekleniyor. 

DSP Manisa teşkilatları Genel
Merkez kararına uymayacak!

DSP Genel Başkanı Önder Aksakal’ın 14 Mayıs se-
çimlerinde Cumhur İttifakı’nı destekleyecekleri yön-

deki açıklamasına bir tepki de Manisa’dan geldi. Ma-
nisa’da partinin il ve ilçe başkanları DSP Genel Baş-
kanı Aksakal’ın kararını tanımadıklarını ifade etti.

CHP’li vekilden
çarpıcı iddia: 
Hastanelerde
ekipman yok!

MANİSA’NIN Soma
ilçesinde özel bir

maden ocağında mey-
dana gelen kazada bir
maden işçisi hayatını
kaybetmiş, 5 işçi de
yaralanmıştı. Yaşanan
olay sonrası CHP Man-
isa Milletvekili Bekir
Başevirgen çarpıcı iddi-
alarda bulundu. Başe-
virgen, olası bir maden
kazasında yaralılara
müdahale edecek ekip-
manların yetersiz oldu-
ğunu öne sürdü.

iYi Partili Akan 
iddialı konuştu

14
MAYIS

2023
Cumhur-
başkanlığı
ve Mil-
letvekilliği seçimlerine
sayılı bir süre kala İYİ
Parti Yunusemre İlçe
Başkanı Tufan Akan’-
dan önemli açıklamalar
geldi. İYİ Parti’yi
Yunusemre’de 1. parti
yapmak için çalıştık-
larını söyleyen Başkan
Akan, bir kez daha
sandık güvenliğinin en
üst noktada olduğunun
altını çizdi. 

5’te

5’te

9’da

6’da6’da7’de
6’da

6’da
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ÖZGÜR ÖZEL’İN İNTİKAMI ACI OLDU

Siyasetin kuralları vardır. Güç
elinde ise rakiplerini yok etme taraf-
tarlarını kendine sıkı bağlama sanatı-
dır. Siyasette acıma duygusu yoktur.
Ben ben vardır. Acırsan acınacak
hale düşersin derler. Doğrudur. Onun
için uzun soluklu siyaset yapacaksan
gücünü yeri geldiğinde acımasızca
kullanacaksın. 14 Mayıs’ta yapılacak
seçimler için CHP’nin Manisa listesi
YSK’ya verildiğinde bunu gördüm.
CHP Grup başkanvekili ve şuanda
Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçda-
roğlu’nun göz bebeği Manisa Millet-
vekili Özgür Özel zamanında
mahallesinden delege yapmayan
merkez iki ilçe ve il seçiminde kendini
hezimete uğratan CHP İl Başkanı
Semih Balaban’ı milletvekili aday
adayı olduğunda rövanşını acı bir şe-
kilde aldı. Semih Balaban’ı Manisa
listesinde beşinci sıraya itti. Bana
göre bu durum Manisa CHP’de siyasi
deprem yarattı diyebilirim. Manisa
CHP Örgütünde güçlü bir il başkan-
lığı görevini yürüten partili partisiz
herkesin sevip saydığı Semih Bala-
ban’ın milletvekilliği sıralamasında
kazanması imkansız gibi görülen be-
şinci sıraya yazılması CHP’nin içine

buruk bir havanın esmesine neden
olduğu görüşündeyim. Ben böyle bir
sonucu cumartesi akşamına kadar
beklemiyordum. Selçuk Özdağ’ın
Manisa’dan CHP listelerinden konu-
lacağı konuşulmaya başlayınca
“Eyvah Semih Balaban’ın durumu
zora giriyor” diye düşünmeye başla-
dım. Aslında durum öyle değilmiş.
Baştan beri sessiz sedasız Türkiye si-
yaseti ile CHP’nin sözcülüğüne bü-
rünmüş bir görüntü veren Özgür Özel
kendisine parti içinde Manisa’da ya-
pılanları hiç aklından çıkarmamış ve
hep zamanını beklemiş. Cumartesi
gecesi sabaha karşı da Özgür Özel
genel merkezde eline siyasi satırı ala-
rak Manisa’daki rakibi İl Başkanı
Semih Balaban’ın hayallerini pırasa
gibi doğradı. Geçen dönem yola çık-
tığı milletvekili arkadaşlarını bir kez
daha milletvekili olma yolunu açtı.
Manisa CHP Örgütüne de aklınızı ba-
şınıza toplayın dedi. Özgür Özel bu-
günden sonra CHP’de Manisa’nın
tartışılmaz patronu olduğunu gös-
terdi. Millet İttifakından cumhurbaş-
kanı olarak Kemal Kılıçdaroğlu’nun
seçilmesi halinde Genel Başkanlığa
en güçlü namzet olduğunu da ilan

etti. Listelerde Semih Balaban’ın be-
şinci sırada olduğunu oğlum Gökhan
bana haber verince hemen Semih
Balaban’ı aradım. Telefonda buruk bir
ses tonu ile konuşan Semih Bala-
ban’a “Duyduğum doğru mu? 5.sı-
rada gösterilmişsin” diye sordum.
Balaban “Başkanım doğru Özgür
Özel yediği darbelerin intikamını aldı”
deyince üzüldüğümü beyan edip te-
lefonu kapattım. Pazar günü Bolu’da
miting yapan Muharrem İnce “CHP
listelerini görünce Muharrem İnce’nin
ne kadar haklı olduğunu göreceksi-
niz” diye bağıran konuşmasında ne
kadar haklı olduğunu Manisa CHP
milletvekili listesinde ben de görmüş
oldum.

SON ZAMANLARDA 
BERABERLİKLERİ 

YALAN RÜZGARIYMIŞ
Ben açıkça 55 yıllık gazetecilik

yaşamımda siyaset sahnelerinde
gördüklerimden dolayı Özgür
Özel’in böyle bir darbe yapacağını
bekliyordum. Ancak Semih Bala-
ban’ın aday adaylığı açıklamasında
Özgür Özel’in konuşmasında birlik
beraberlik mesajının yanında geç-
mişte olanların üzerine bir sünger

çekildiği izlenimi edinmiştim. Çapala
Mehmet’in kızının İzmir’deki nişa-
nına beraber gitmeleri beni düşün-
cemden biraz olsun uzaklaştırmıştı.
Bir de Semih Balaban’ın hizmetleri-
nin Genel Başkan Kılıçdaroğlu’nun
göz önünde tutacağı bilgileri de çok
fazlaydı. 

Demek ki hepsi yalanmış. Parti-
nin Manisa’da güçlü bir şekilde kav-
gasız gürültüsüz seçime girmesinin
bir önemi yokmuş. Gece gündüz

CHP’de ilkeli siyaset yapan her şe-
yini ortaya koyan dostum Semih
Balaban sosyal demokrat olduğu
iddia edilen CHP’de bir gecede yok
edildi. Semih Balaban dönemi CHP
Manisa teşkilatında sona erdi. Çok
ama çok ayıp edildi. Özgür Özel dö-
nemi başladı. CHP’ye hayırlı uğurlu
olsun. Semih Balaban taraftarlarının
içi kan ağlarken Özgür Özel taraftar-
ları ise sevinç çığlıkları atıyor. Siya-
set işte böyle bir şey.
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

COŞKUN ECZANESİ 
0236 237 52 58

MERTCAN ECZANESİ
0236 231 30 85

İPLİKÇİ ECZANESİ
0236 237 02 50

1204 - Dördüncü Haçlı Seferi'nde Kostantinopolis'in yağmalanması.
1517 - Son Memlük sultanı II. Tomanbay, I. Selim tarafından 
Kahire’de idam edildi.
1796 - ABD'ye ilk kez bir fil Hindistan'dan getirildi.
1839 - El Salvador bağımsızlığını ilan etti.
1849 - Macaristan, cumhuriyet rejimine geçti.
1909 - Osmanlı İmparatorluğu'nda 31 Mart Olayı meydana geldi.
1941 - SSCB, Japonya ile saldırmazlık paktı imzaladı.
1945 - Nazi Almanyası askeri birlikleri, 1000'den fazla politik ve 
askeri mahkûmu öldürdü.

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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Büyükşehir altyapıya büyük önem veriyor

Cansu MERİÇ
MANİSA Büyükşehir Bele-

diyesi Nisan Ayı Meclis toplan-
tısı Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün başkan-
lığında gerçekleştirildi. Toplan-
tıda ilimizde etkili olan sağanak
yağışlar hakkında da açıklama-
larda bulunan Başkan Ergün,
“Bir önceki toplantımızda be-
lirttiğim gibi küresel ısınma ve
buna bağlı olarak yaşadığımız
iklim değişikliği maalesef yağış
rejimlerini de değiştirdi. Geçti-

ğimiz hafta Salı gününden iti-
baren sağanak ve kuvvetli
yağış ilimizde de etkili oldu. Bu
konuyla ilgili burada sizlerle
Meteoroloji’den aldığımız bir
veriyi paylaşmak istiyorum. Salı
günü sabah 08.27’de sadece 1
dakika içerisinde metrekareye
1.23 kilogram yağış düştü. Gün
içerisinde de metrekareye 60
kilogram yağmur aldık. MASKİ
Ekiplerimiz, hafta boyunca her
zaman olduğu gibi yağış önce-
sinde önlemleri aldılar, yağış

esnasında da tüm personeli-
mizle sahada gerekli çalışma-
ları yaptık” dedi.

“ALLAH AFETSİZ 
YAĞIŞLAR VERSİN”
MASKİ Genel Müdürlüğü

tarafından Uncubozköy mahal-
lesinde yürütülen çalışmalar
hakkında da bilgiler paylaşan
Başkan Ergün, “Yunusemre il-
çemize bağlı Uncubözkoy’ün
üst kısmında yeni açılan yollar-
dan, Spil Dağı’ndan ve dereler-
den çok yoğun bir su geldi. O
bölgeye yaptığımız seddelerle
olası bir afetin önüne geçtik.
Yağış öncesinde, yukarıdan
gelen suyu Bozköy deresine
vermek için ihale yapmıştık. 2
milyon 500 bin liralık yatırımı-
mız kapsamında menfezleri de
indirerek geçtiğimiz Cuma
günü çalışmalara başladık.
Ben, canla başla sahada görev
yapan tüm ekiplerimize sizlerin
huzurunda bir kez daha teşek-
kür ediyorum. Her zaman ifade
ettiğimiz gibi Allah afetsiz ya-
ğışlar versin” diye konuştu.

SARUHANLI DA
MAĞDURİYET GİDERİLDİ
Saruhanlı ilçesinde tamam-

lanan altyapı çalışmalarına da

değinen Başkan Ergün, “Saru-
hanlı ilçe merkezimizde de
daha önceki yıllarda su taşkın-
ları yaşıyorduk. İlçemizde taş

döşemelerine devam ettiğimiz
prestij caddelerimiz öncesinde
altyapı çalışmalarını MASKİ
eliyle yapmıştık. Allah’a şükür,

Saruhanlı ilçemizde yaptığımız
bu yatırımlar sonrasında vatan-
daşlarımıza herhangi bir mağ-
duriyet yaşatmadık” dedi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Nisan ayı meclis
toplantısında anlık ve aşırı yağışların ülke genelinde artık daha etkili 
olduğunu ifade ederek, Yumusemre ilçesi Uncubozköy Mahallesi ve 
Saruhanlı ilçe merkezindeki altyapı çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Soma’da hayatını kaybeden madenci 

MANİSA'NIN Soma ilçe-
sinde bir maden ocağında kar-
bonmonoksitten zehirlenmesi
sonucu hayatını kaybeden işçi-
nin cenazesi, Zonguldak'ın
Gökçebey ilçesinde toprağa ve-
rildi. İlçede özel bir şirketin işlet-
tiği maden ocağında, çalışma
alanı açmak için gerçekleştirilen
kontrollü patlama sonrası oluş-
tuğu değerlendirilen karbonmo-
noksit gazından etkilenerek
yaşamını yitiren işçilerden Tevfik
Pazarcık'ın (30) cenazesi, İz-

mir'deki otopsi işlemlerinin ar-
dından ilçeye bağlı Pazarlıoğlu
köyüne getirildi. 

Pazarcık için burada dua
edildi, helallik alındı. Cenaze tö-
reninde, Pazarcık'ın eşi Sevda
Pazarcık'ın ve yakınlarının
ayakta güçlükle durduğu ve
gözyaşı döktüğü görüldü. İki
çocuk babası Pazarcık'ın cena-
zesi, öğle vakti kılınan namazın
ardından köy mezarlığında def-
nedildi.

Törene Pazarcık'ın ailesi ve

yakınlarının yanı sıra Gökçebey
Kaymakamı Emrah Aslan, Gök-
çebey Belediye Başkanı Vedat
Öztürk ile mesai arkadaşları ve
vatandaşlar katıldı.

OLAYIN GEÇMİŞİ
Manisa'nın Soma ilçesinde

özel bir şirketin işlettiği maden
ocağında, dün çalışma alanı
açmak için gerçekleştirilen
kontrollü patlama sonrası oluş-
tuğu değerlendirilen karbonmo-
noksit gazından etkilenen

işçilerden Tevfik Pazarcık (30),
olay yerinde hayatını kaybet-
mişti.

Gazdan etkilenen diğer çalı-
şanlar Şakir Bilbey, Alper Aksoy,
Fatih Karahisar, Mustafa Gül ve
Ali Anıl Palamut ise Soma Dev-
let Hastanesi'ne kaldırılmıştı.
Buradaki ilk müdahalenin ardın-
dan Akhisar Mustafa Kirazoğlu
Devlet Hastanesi'ne sevk edilen
bu kişilerin hayati tehlikesinin
olmadığı öğrenilmişti. AA

memleketinde toprağa verildi

Devrilen traktörünün 
altında kalan çiftçi öldü 

MANİSA'NIN Alaşehir il-
çesinde eğimli arazisinde çift
sürdüğü sırada direksiyon ha-
kimiyetini kaybettiği trak-
törünün altında kalan
çiftçi olay yerinde haya-
tını kaybetti. Manisa'nın
Alaşehir ilçesine bağlı
Şeyh Sinan Mahalle-
si’nde oturan Selahattin
C. (54) Yuvacalı Mahalle-
si’nde 45 PL 123 plakalı
traktörü ile eğimli arazi-
sinde çift sürerken direksiyon
hakimiyetini kaybetti. Devrilen
traktörünün altında kalan 2
çocuk babası Selahattin C.
olay yerinde hayatını kaybetti.

Saat 12.00 sıralarında mey-
dana gelen kazayı gören va-
tandaşlar durumu 112 Acil

Çağrı Merkezine bil-
dirdi. Olay yerine
kısa sürede sağlık
ve jandarma ekipleri
sevk edildi. Selahat-
tin C.’nin traktörle
çift sürerken direksi-
yon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu
kazanın meydana

geldiği ve Selahattin C.’nin
olay yerinde hayatını kaybet-
tiği tespit edildi. Jandarmanın
kaza ile ilgili incelemesi
devam ediyor. İHA

MANİSA'NIN Demirci ilçe-
sinde yüksek kesimlerde kar
etkili oldu. İlçe merkezinde
sağanak ve dolu etkili olurken
yüksek kesimlerde ise yağış
kendisini kar olarak gösterdi.

Yer yer tipinin de etkili ol-
duğu 1470 rakımlı Akçakertik,
Sarıçayır ve Hışır mevkileri,
kar sonrası beyaza büründü.
Bölgeye gelen bazı vatandaş-

ların nisan ayında yağan karı
görüntülemeye çalıştıkları gö-
rüldü. AA

Demirci’ye kar yağdı

Mezarlıkların güvenliği için çalışmalar sürüyor
İL genelinde bulunan mezarlıkların

daha güvenli hale getirilmesi noktasında
çalışmalarını aralıksız sürdüren Manisa
Büyükşehir Belediyesi, Salihli’ye bağlı Tay-
tan Mahallesi’nde de himaye tel çit çalış-
masını tamamladı. Durasıllı Mahallesi’nde
de kısa süre içerisinde başlaması planla-
nan çalışma öncesinde Mezarlıklar Dairesi
Başkanı Orçun Abalı Taytan ve Durasıllı
mahallelerine giderek incelemelerde bu-
lundu. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezar-
lıklar Dairesi Başkanı Orçun Abalı, Mezar-

lıklar Bakım-Onarım Şube Müdürü Gözde
Koç, Salihli Muhtarlık İşleri Şube Müdürü
Mustafa Gün ile birlikte himaye tel çit ça-
lışmaları tamamlanan Taytan Mahallesi ile
kısa süre içerisinde çalışmalarının başlan-
ması planlanan Durasıllı Mahallesi mezar-
lıklarında incelemelerde bulundu. İlk olarak
Taytan Mahallesi’ne giden Daire Başkanı
Orçun Abalı, Mahalle Muhtarı Cafer Mor-
bel ile birlikte incelemeler yaptı. Ardından
Durasıllı Mahallesi’ne geçen Abalı, Aza
Mehmet Kurt ile bir araya gelerek, mahalle
mezarlığında himaye tel çit çalışmasının
kısa süre içerisinde başlanılmasının plan-
landığını söyledi. Daire Başkanı Orçun
Abalı, Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün önderliğinde mezarlık-
ların bakımı, onarımı, temizliği ve güvenliği
noktasında çalışmaları hassasiyetle sür-
dürmeye devam edeceklerini belirtti. Tay-
tan Mahalle Muhtarı Cafer Morbel ile
Durasıllı Mahallesi Azası Mehmet Kurt ise,
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’e teşekkür etti. Haber Merkezi

Genç öğretmen amansız
hastalığa yenik düştü 

MANİSA'NIN Sarıgöl il-
çesi Bahadırlar Hüseyin Keş-
kekoğlu İlkokulu Müdür
Yardımcısı olarak görev
yapan 43 yaşındaki Beden
Eğitimi Öğretmeni Engin Kar-
tal yakalandığı amansız has-
talıktan kurtulamayarak hayatını kaybetti.
İki yıldır yakalandığı amansız hastalıkla mü-
cadele eden Engin Kartal (43), tedavi gör-
düğü hastanede hayatını kaybetti. Ölüm
haberinin duyulması Sarıgöl İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğünü de acıya boğdu. 2013 yılın-
dan bu yana Sarıgöl Bahadırlar ilkokulunda
görev yapan Engin Kartal'ın (43) cenazesi-
nin 12 Nisan Çarşamba günü öğle namazı-
nın ardından Antalya -Korkuteli ilçesinde
toprağa verileceği öğrenildi. Evli ve iki
çocuk sahibi olan genç öğretmenin ölümü
eğitim camiasını üzdü. İHA
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MAniSA Büyükşehir Bele-
diyesi, çocuklara çevre bilinci
aşılamak amacıyla merkez Yu-
nusemre ilçesinde bulunan

Laleli İlkokulu ve Turgutlu ilçe-
sinde bulunan Mehmet Gürel
İlkokulu 3. Sınıf öğrencilerine
yönelik çevre bilinci eğitimi

verdi. Çevre kavramı, iklim de-
ğişikliği ve sıfır atık yönetimi
gibi konularına değinilen eği-
timde, öğrencilere çevreyi

temiz tutmak için neler yapıl-
ması gerektiği de anlatıldı.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Çevre Koruma ve Kontrol
Dairesi Başkanlığı, öğrencilere
yönelik düzenlediği çevre eği-
tim programlarına hızla devam
ediyor. İl genelinde sürdürülen
eğitimler kapsamında Laleli
İlkokulu ve Mehmet Gürel İlk-
okulunda eğitim gören 200
öğrenciye çevre kirliliği, gü-
rültü kirliliği, geri dönüşüm,
çöplerin ayrıştırılması, atık
yağlar, atık piller, iklim değişik-
liği, sıfır atık gibi önemli çevre
konularında bilgiler aktarıldı.

Düzenlenen eğitimle çocuk-
lara çevre bilinci noktasında

önemli kazanımlar sağlandı.
Haber Merkezi

Büyükşehir’den öğrencilere çevre eğitimi

MAniSA’nIn Salihli ilçe-
sindeki 67 Nolu Motorlu Taşı-
yıcılar Kooperatifi'nde yeni
başkan Mustafa Dirhem oldu.
186 üyesi bulunan SS. 67
Nolu Salihli Motorlu Taşıyıcılar
Kooperatifi, olağan genel ku-
rulunu Kamyon Garajı’ndaki
kooperatif binasında gerçek-
leştirdi. 

Divan başkanlığını Nurul-
lah Selendili’nin yaptığı kon-
grede mevcut başkan
Esameddin Deniz aday ol-

mazken, Mustafa Dirhem ve
Hidayet Açıkgöz başkanlık
için yarıştı. Kongrede kullanı-
lan oyların 93’ünü alan Mus-
tafa Dirhem, SS. 67 Nolu
Salihli Motorlu Taşıyıcılar
Kooperatifi'nin yeni başkanı
seçildi. Kongrede diğer aday
Hidayet Açıkgöz 87 oy alır-
ken,  1 oy ise geçersiz sayıldı. 

Seçime katılan üyelere te-
şekkür eden yeni Başkan Dir-
hem, “Birlikten güç, güçten
kuvvet doğar. Bizlerde birlik

ve beraberlik içerisinde koo-
peratif bayrağımızı en üst se-
viyelere taşıyacağız” dedi. 

Mustafa Dirhem Başkanlı-
ğı'ndaki SS. 67 Nolu Salihli
Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi
yönetim kurulu Vedat Açık-
göz, Erkut Kuşçu, Yavuz Kır-
gezen, Habib Özdemir, İsa
Karaoğlan ve Hasan Selendi-
liden oluşurken, denetim ku-
rulu ise Sebahaddin Bedenli,
Ali Yeşil ve Ferhat Ay'dan
oluştu. iHA

Salihli taşıyıcılarda başkan değişti Salihli taşıyıcılarda başkan değişti 

MAniSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
MASKİ Hizmet Binasında geç-
tiğimiz yıllarda kurulan ve her

geçen gün geliştirilmeye
devam edilen SCADA sistemini
inceledi. Başkan Ergün, “Su
kaynaklarımızı korumak ve fiziki

su kayıplarını sıfıra indirmek
çok büyük önem taşıyor. Her
bir damlası kıymetli olan suyu-
muzu korumak için çalışmaya

devam edeceğiz” dedi. Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, içme suyu de-
polarının, jeneratörlerin ve içme
suyu sondajlarının tek bir nok-
tadan izlenmesi ve takip edil-
mesi için oluşturulan SCADA
sistemi ile ilgili incelemelerde
bulundu. MASKİ Genel Müdürü
Burak Aslay ve Genel Müdür
Yardımcısı Erman Aydınyer, sis-
temin il genelindeki işleyişi ile
ilgili Başkan Ergün’e bilgi verdi.
Sistemin il genelinde yaygınlaş-
tırılması için çalışmaların
devam ettiği belirtildi. 

“SCAdA SiSTeMini il 
Geneline YAYACAĞIZ”

Yapılan incelemenin ardın-
dan Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi ve MASKİ Yönetim Kurulu
Başkanı Cengiz Ergün açıkla-
malarda bulundu. Başkan

Ergün, “Su kaynaklarımızı koru-
mak ve gelecek nesillere daha
yaşanabilir bir Manisa bırak-
mak için çalışıyoruz. Yeni dö-
şediğimiz hatları, vana
sistemlerini, içme suyu pom-
palarını, jeneratörleri de birer
birer sistemimize dahil etmeye

devam ediyoruz. Su kaynakla-
rımızı korumak ve fiziki su ka-
yıplarını sıfıra indirmek çok
büyük önem taşıyor. Her bir
damlası kıymetli olan suyu-
muzu korumak için çalışmaya
devam edeceğiz” dedi. 

Haber Merkezi

Başkan Ergün SCADA sistemini inceledi

MASKi Genel Müdür-
lüğü, Yunusemre ilçesin-
deki Uncubozköy İçme
Suyu Deposunda bulunan
eski vana sistemini yap-

mış olduğu titiz çalışma ile
sağlıklı hale getirdi. Mo-
dernize edilen sistem sa-
yesinde vatandaşlara
daha sağlıklı ve kesintisiz

içme suyu ulaşması sağ-
landı.

Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, il gene-
linde daha sağlıklı içme
suyu sistemleri için yoğun
mesai harcıyor. Bu kap-
samda, İçme Suyu Dairesi
Başkanlığı bünyesinde Yu-
nusemre ilçesinde bulu-
nan Uncubozköy İçme
Suyu Deposu’nun vana
sistemi yenilenerek daha
sağlıklı hale getirildi. 

“HedeFiMiZ dAHA 
SAĞlIKlI Ve
KeSinTiSiZ 
iÇMe SUYU 

UlAŞTIRMAK”
MASKİ Genel Müdür

Yardımcısı Erman Aydın-
yer, Uncubozköy İçme
Suyu Deposu’nda yürüt-
tükleri çalışma ile eskiyen
sistemleri yenilediklerini
belirterek, “Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanımız
Sayın Cengiz Ergün’ün
talimatları doğrultusunda
il genelinde içme suyu
depolarımız da yenileme
çalışmalarımızı tüm hı-
zıyla sürdürüyoruz. Yıllar
önce yapılmış sistemler
tabi ki ekonomik ömrünü
tamamlıyor. Biz de kurum
olarak Manisalıların her-
hangi bir mağduriyet ya-
şamamaları için
çalışmalarımızı gece gün-
düz devam ettiriyoruz.

İçme Suyu Dairesi Baş-
kanlığına bağlı ekiplerimiz
tarafından yürütülen ba-

şarılı çalışmalar kapsa-
mında da hedefimiz va-
tandaşlarımıza daha

sağlıklı ve kesintisiz içme
suyu ulaştırmak” dedi.
Haber Merkezi

İçme suyu depolarına modern dokunuş

Selendi İlçe Müftülüğü
tarafından ilçedeki lise öğren-
cilerine yönelik iftar programı
gerçekleştirildi. Özel bir me-
kânda verilen iftar yemeği
sonrası konuşan İlçe Müftüsü
Ömer Bozkurt, "Bugün genç-
lerle bir aradayız. Gençler
bizim geleceğimiz, onlarla bir-
likte sohbet etme imkanı bul-
duk. Kendilerine teşekkür
ediyoruz. Bizleri kırmayıp, da-
vetimize katıldılar." dedi. 

İftar programında Hz. Mu-
hammed’in (SAV) hayatından
kesitler anlatılırken, ahlakın;
güvenilirliği, fedakârlığı ve
haksızlık karşısında durmayı

gerektirdiğini belirten İlçe Müf-
tüsü Bozkurt, gençlerin doğru
arkadaş seçimine yönelmeleri
ve Kur’an-ı Kerim’i hayatları-
nın merkezine almaları gerek-
tiğini söyledi. 

Müftü Bozkurt, İslam gen-
çliğinin peygamberin izinden
gitmeyi ödev kabul etmesinin
ve ibadetlerini aksatmadan
yaşamasının önemini de
gençlere anlattı. Gençlerin
anne, baba sevgisini ve saygı-
sına önem vermeleri gerekti-
ğine değinen Müftü Bozkurt,
konuşmasının ardından genç-
lerle birlikte teravih namazını
kıldı. iHA

Selendi Müftülüğünden gençlere iftar 
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kula Belediye Başkanı
Hüseyin Tosun, ilçe sınırları
içinde kurulması planlanan ve
halk tarafından tepkiyle karşıla-
nan tesise ilişkin açıklamalarda
bulundu. Manisa Büyükşehir
Belediye Meclisi nisan ayı ola-
ğan toplantısı sonrasında açık-
lamada bulunan Tosun
“Konuyla alakalı şu anda bir
gelişme yok. Biz daha önce
düşüncelerimizi belirtmiştik.
Olayların geldiği sürece göre
de tavrımızı netleştireceğiz. Ki
zaten nettir bizim tavrımız. Ko-
nuştuğumuzdan farklı bir tavrı-
mız yok. Ama bekleyip,
görelim. Bu işin arkasında kim-

ler var, kimler yok bir görelim.
Arkasında duracak bir
durum yok. Yanlışsa
yanlıştır. Bu tesis,
Kula için yanlış bir
projedir. Farklı yer-
lerde kurulum ya-
pacaklarmış, biz
onu bilmeyiz. Ama
ÇED raporu nokta-
sında problem çıka-
caktır. Bunlar bizim ön
düşüncelerimiz” diye ko-
nuştu. 

“Bu Tesİsİn neDen 

Hala YapIlmak 

İsTenDİĞİnİ anlamak 

mÜmkÜn DeĞİl!”

Konuyla alakalı olarak daha
önce de gazetemize konuşan

Başkan Tosun şöyle demişti:
“Bilimsel veriler ışığında

olumsuz görüş vermiş-
ken, bu tesisin
neden hala yapıl-
mak istendiğini an-
lamak mümkün
değil. Öte yandan
Manisa Valiliği’nin
izin belgesini onay-

ladığını öğrenmek
ide Kulalılar için

büyük bir hayal kırıklığı
oldu. Kulalılar korkmasın. ÇED
raporu dahi çıksa, Kula’yı zehir-
leyecek olan o tesisin yapımını
engellemek için tüm mücadele-
mizi sürdüreceğiz. 

Haklarımızı hukuki yollardan
arayacak, yasal çerçevede
yapmamız gereken her şeyi
yapacağız. Hukuk servisimiz
konunun takipçisi, incelemele-
rini sürdürüyor. Mahkeme
yolu da dahil olmak üzere
tüm irademizi bu konu
üzerine yoğunlaştırdık.”
dedi.

Başkan Tosun ayrıca, İl
Mahalli Çevre Kurumu’nun
fabrikanın kurulmasıyla il-
gili verdiği izin yazısını
gördüğünü, altında imzası

olmayan ve karara şerh düşen
iki isim olmasına rağmen, ka-
rarın nasıl oy birliği ile alındı-

ğını yetkililerin açıklamasını
beklediğini söyledi. “Oy birliği
yerine oy çokluğu ile çıktığı

imza altına alınmış olan o
karar bile ayrı bir tartışma ko-
nusu olmalı” diye ekledi.

Manisa’nın Kula ilçesi Narıncalıpıtrak Mahallesi ile Sandal Mahallesi sınırları içerisinde yapılmak istenen kimyasal atık yönetim 
tesisi, Kulalıları ayağa kaldırdı… Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun süreç hakkında bir kez daha açıklamalarda bulundu:

“Arkasında durulacak bir durum yok!”

T.C. MANİSA 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/91 ESAS
KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı  Manisa Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı dava konusu;
-2023-91 esas, Manisa İli, Yunusemre İlçesi, Muradiye Mahallesi 147 ada 2 parsel  sayılı arsa vasıflı 
taşınmazın davalı Önder YEŞİLKAYA,
TC Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından "Muradiye Organize Sanayi Bölgesi" projesinde
18/01/2022 tarih ve E.54219661-752.01.013275465-45 sayılı "Kamu Yararı Kararı" kararı ile Kamulaştırma
Yararı Kararı gereğince yukarıda bilgileri belirtilen taşınmazın kamulaştırılmasına karar verilmiş, 
amulaştırma işlemleri 2942 sayılı yasanın değişik 8. ve 10. maddesi gereğince yerine getirilmiş anlaşma
sağlanamaması sebebi ile kamulaştırma bedel ve tescil davası açılmış olup, aynı Yasanın 14.maddesinde
belirlenen 30 günlük süre içerisinde tebligat veya ilan tarihinden itibaren kamulaştırma işlemine idari yargıda
iptal veya Adli Yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabileceklerin, açılacak davada husumetin
Manisa Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı adına yöneltileceği, Kamulaştırma Bedelinin
Tespiti ve Davacı Adına Tescili davasının duruşmasının 09/05/2023 günü yapılmasına karar verilmiş olup,
Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin Vakıflar Bankası Adliye Şubesine yatırılacağı, 2942 sayılı
yasa ve bu yasada değişiklik yapan 4650 sayılı yasanın 10. maddesi gereğince ilan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1811151

GENEL MÜDÜRLÜK BİNASI PROJESİ İKSA, HAFRİYAT VE
ZEMİN ISLAHI HİZMET ALIMI YAPILACAKTIR

GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketinden:

Dosya No : IH20235029
1 – Şirketin
a) Adresi : Üniversite Cad. No:57 Bornova/İZMİR
b) İlgili : Semih ÜĞÜTEN
c) Telefon ve faks numarası : (0232) 477 26 00 Faks: (0232) 435 13 92
d)  Elektronik posta adresi (varsa) : semih.uguten@gdzelektrik.com.tr

2 – İhale konusu işin;
a) Adı ve Miktarı : Genel Müdürlük Binası Projesi İksa, Hafriyat ve Zemin Islahı 

Hizmet Alımı (İhale Dokümanlarında   Belirtilmiştir.)   
b) İşin yapılacağı/teslim edileceği yer : GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
c) İşin süresi : 4 Ay

3 – İhalenin;
a) Yapılacağı yer : GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. / Genel Müdürlük

(Üniversite Cad. No:57 Bornova/İZMİR)
b) Tarihi ve saati : 26/04/2023 Çarşamba Günü Saat: 15:30 

(Aynı tarih ve saatte açık eksiltme yapılacağı için katılım
zorunludur. Katılım olmaması durumunda ilk fiyat, son fiyat 
olarak kabul edilecektir.)  

4 – İhaleye
a) Katılma şartları ve istenilen belgeler :  İhale Dokümanında belirtilmiştir. 
b) Gerekli dokümanların temini :  https://www.gdzelektrik.com.tr/tr/corporate/guncel-ihale-ilanlari-27
Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1812417

PREFABRİK OFİS BİNASI ALIMI YAPILACAKTIR
GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketinden:

Dosya No : IH20235030
1 – Şirketin
a) Adresi : Üniversite Cad. No:57 Bornova/İZMİR
b) İlgili : Semih ÜĞÜTEN
c) Telefon ve faks numarası : (0232) 477 26 00 Faks: (0232) 435 13 92
d)  Elektronik posta adresi (varsa) : semih.uguten@gdzelektrik.com.tr

2 – İhale konusu işin;
a) Adı ve Miktarı : Prefabrik Ofis Binası Alımı (İhale Dokümanlarında   

Belirtilmiştir.)   
b) İşin yapılacağı/teslim edileceği yer : GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
c) İşin süresi : 100 Gün

3 – İhalenin;
a) Yapılacağı yer : GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. / Genel Müdürlük

(Üniversite Cad. No:57 Bornova/İZMİR)
b) Tarihi ve saati : 26/04/2023 Çarşamba Günü Saat: 11:00 

(Aynı tarih ve saatte açık eksiltme yapılacağı için katılım 
zorunludur. Katılım olmaması durumunda ilk fiyat, son fiyat 
olarak kabul edilecektir.)  

4 – İhaleye
a) Katılma şartları ve istenilen belgeler : İhale Dokümanında belirtilmiştir. 
b) Gerekli dokümanların temini :  https://www.gdzelektrik.com.tr/tr/corporate/guncel-ihale-ilanlari-27

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1812433

Jeopark Belediyeler
Birliği Meclisi Olağan Top-
lantısı; Manisa Büyükşehir
Belediyesi ve Jeopark Bele-
diyeler Birliği Başkanı Cen-
giz Ergün başkanlığında
gerçekleştirildi. Gündem
maddelerinin görüşüldüğü
toplantıda Başkan Ergün ve
meclis üyeleri kararları oy
birliği ile aldı. Jeopark Bele-
diyeler Birliği Meclisi Olağan
Toplantısı; Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Encümen Sa-
lonu’nda gerçekleştirildi.
Toplantıya, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi ve Jeopark

Belediyeler Birliği Başkanı
Cengiz Ergün, Salihli Bele-
diye Başkanı Zeki Kayda,
Kula Belediye Başkanı Hü-
seyin Tosun, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Başkan
Danışmanı Azmi Açıkdil ve
meclis üyeleri katıldı. Açılış
ve yoklamanın ardından
gündem maddeleri görü-
şüldü. Gündem maddeleri
arasında yer alan Jeopark
Belediyeler Birliği Encüme-
ninde bir yıl süreyle görev
alacak 5 üyenin belirlen-
mesi, Plan ve Bütçe Komis-
yonunda görev alacak 5

üyenin seçilmesi, 2024 yılı
Mart ayında yapılacak olan
49. Avrupa Jeoparklar Ağı
Koordinasyon Komitesi top-
lantısı için yurtdışından gele-
cek olan misafirlerin
masraflarının karşılanması
için başkana yetki verilmesi,
2022 yılı kesin hesap raporu,
2022 yılı faaliyet raporu gö-
rüşülerek karara bağlandı.
Son olarak katip üye olarak
görev yapan Yunus Can-
dan’ın istifasının ardından
yerine bir üye seçilmesiyle
meclis toplantısı sona erdi.
Haber merkezi

Jeopark Belediyeler 
Birliği Meclisi toplandı
Jeopark Belediyeler 
Birliği Meclisi toplandı

Yunusemre Belediyesi
bünyesinde hizmet veren
Yenimahalle Hanımlar Lokali
ve Meslek Edindirme Kur-
sunda kursiyerler Kur’an-ı
Kerim okumayı öğreniyor.
Yunusemre Belediyesinin
bünyesinde bulunan hanım
lokallerinde birçok branşta
açılan kurslar vatandaşlar
tarafından rağbet görüyor.
Bu kapsamda Yenimahalle
Hanımlar Lokali ve Meslek
Edindirme Kursunda hafta

içi her gün Kuran’ı Kerim
kursu veriliyor. Yunu-
semre İlçe Halk
Eğitim Mer-
kezi’nden
Kuran-ı
Kerim
Eğit-
meni ta-
rafından
verilen
kurslar ha-
nımlar tarafın-
dan yoğun ilgi

görüyor. Konuya ilişkin bilgi
veren Yunusemre Be-

lediye Başkanı
Dr. Mehmet

Çerçi,
“Birçok
branşta
hanım-
lara be-
lediye

bünye-
sinde bulu-

nan lokallerde
kurslar veriyoruz.

Hanımların bu kurslardan
faydalanması ve yoğun ilgi
göstermesi bizlerin ne kadar
güzel bir hizmeti faaliyete al-
dığımızın göstergesidir. 

İlçemizde bu tür hizmet-
lerimizi sürdüreceğiz” dedi.
Kursiyerler de hizmetten
duyduğu memnuniyeti dile
getirerek Yunusemre Bele-
diye Başkanı Dr. Mehmet
Çerçi’ye teşekkür etti.
Haber merkezi

Kur’an-ı Kerim 
kursuna yoğun ilgi 
Kur’an-ı Kerim 
kursuna yoğun ilgi 
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'Ne yazayım' dediğim günlerden birindeyim. Sa-
nırım hemen herkeste bu durum var, bir günüm bir
günüme uymuyor. Bir bakmışım dur durak bilme-
yen bir halde çalışıyorum, bir anda sanki o ben de-
ğilmişim gibi bir köşeye sinip boş boş kumru kuşları
gibi düşünüyorum. Allah'tan ki, o ruh halinden çıka-
cak gücü hemen de buluyorum.

Seçim mi yazsam, milletvekili aday listelerini mi
konu alsam, yoksa gökyüzünün kadersel ve güçlü
etkileriyle terketmekten çekindiğimiz konfor alanla-
rından çıkış kapılarının açılacağını konu alan bir
yazı mı yazsam, diye düşündüm. 'Futbolla ilgili ya
da suya sabuna dokunmayan bir yazı yaz Zerrin,
çiçekler, böcekler de geç' dedim. Futbol yazsam,
baktım dokunmadan duramayacağım, 'Yazmaya
başla, gerisi nasılsa gelir' diyerek bastım tuşlara. 

'Aldım kalemi elime, başladım aklımdan geçen-
leri kaleme dökmeye' demeyi çok isterdim ama,
malum klavye tuşları var artık. Yazım yanlışını dü-
zeltirken de silgi değil, silme tuşu. 'Söz uçar yazı
kalır' da demiyoruz. 'Yazdığını kaydetmezsen uçar
gider' modundayız artık. Bu arada, telefonda keli-
meleri yazarken otomatik klavye olayı var, senin o
kelimen gidiyor öyle bir kelimeye tamamlanıyor ki,
anlamlar anında değişebiliyor. Kimi zaman komik
olabiliyor kimi zaman ise 'Hay canına' dedirtiyor,
teknolojiye saydırtıyor. O yüzden, bir yazdığını, bin
kontrol et. Bu ekranlar yüzünden, erken vakitte
gözlerin bozulması da cabası.

Teknolojinin bu kadar ilerlemesinin faydası ol-
duğu kadar olumsuz yönleri de çok. Herkes çok iyi
biliyor neyin ne olduğunu da, o tuşlar üzerinde ge-
zinerek, o ekranlarla içiçe olarak işin kolayına kaçı-
lıyor. Zamanında bayramlar uzun tatillere kurban
oldu derken, şimdi ise elimizdeki bu telefonların
içine hapsoldu. Özel günlerde kişileri arayıp sesli,
görüntülü olarak konuşma varken, kuru mesajlarla
oldu bittilere getiriyoruz. Böylesi önemli durumları
bu şekilde geçiştiriyoruz da, ama maşallah giydikle-
rimizi, yediklerimizi, içtiklerimizi insanların gözüne
soka soka paylaşmayı ihmal etmiyoruz.

Kim, kiminle, nerede, nasıl, ne yedi ne içti, ne
giydi öğreniyoruz, görüyoruz. İnsanımız zaten me-
raklı, bir kesim varmış ki ekran görüntüsü alıp, fo-
toğrafı büyütüp ayrıntıya bakmayı da ihmal
etmiyormuş. 'Pes' dedim. Ben de paylaşım yapa-
rım, ama bazen de kendimi bi tutarım. Herşeyi pay-
laşıp, bir gün paylaşım yapmazsam, evde
oturuyorum sanmasınlar diye. Şaka bir yana, her-
kes özgür istediğini paylaşmaya tabii ki, kimsenin
de birşey demeye hakkı yok. Ama isterim ki, bir sı-
nırı da olsun. Sınır derken, bir taraf ağlarken bir
taraf güldüğünü insanların gözüne sokmasın, bir
taraf açken bir taraf kuş sütünün eksik olmadığı
sofraları paylaşmasın. Hani empati denen şey var
ya, ona dikkat edilsin.

Bir deprem gerçeğini yaşadık. Sanıyoruz ki,
oldu, bitti, geçti, herşey normale döndü. Evet o anki
durum geçti belki ama yitirilen canların acısını içine
gömerek ayakta kalmaya çabalayan, başını soka-
cak bir yuva arayan, bir lokma yemek bekleyen,
çok zor şartlarda öğrenim görmeyi isteyenler var
hala. İmkanı olup da memleketlerini bırakıp başka
yerlere göçen ve yeni bir hayata başlayacağı yere
uyum sağlamaya çalışanlar var. Ülkenin bir kısmı
bu haldeyken, vur patlasın çal oynasın diyebilenle-
rin var olduğu bir çağa denk gelmişiz.

Hani Türk filmlerinin klasik bir sözü var ya, 'Biz
ayrı dünyaların insanlarıyız' dercesine. Günümüz
tam da böyle, sanki iki dünya varmışcasına yaşa-
nan hayatlarla dolu. 'Ayrı dünyaların insanlarıyız'
demek bence bir tür kaçış ifadesi. Çabalamaktan,
emek vermekten, değişimden, iyileştirmek için vakit
ve enerji harcamaktan kaçış. Özünde daha fazla
fedakarlık ve daha fazla emek demek aslında.
Kendi ihtiyaçlarını düşündüğün kadar karşındakinin
de ihtiyaçları olduğunu düşünmek, adil ve karşı ta-
rafa saygılı olmaktır. Acısıyla bir başına bırakıp, ter-
ketmemektir. Döktüğü gözyaşının her damlasını
görebilmek, dökemeyip içine akıttıklarını da hisse-
debilmektir. İşte tüm bunları yapanlar ve yapama-
yanlar ayrı dünyaların insanıdır. Sahi, siz hangi
dünyanın insanısınız?

ZERRİN AĞAR

RengAhenk

AYRI DÜNYALARIN İNSANLARIYIZ

Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

DSP Genel Başkanı
Önder Aksakal’ın 14
Mayıs seçimlerinde Cum-
hur İttifakı’nı destekleye-
cekleri yöndeki
açıklamasına bir tepki de
Manisa’dan geldi.  Mani-
sa’da partinin il ve ilçe
başkanları DSP Genel
Başkanı Aksakal’ın kara-

rını tanımadıklarını ifade
etti.

il Ve ilçe 
BaŞKaNlarI OrtaK 

açIKlaMa 
yayINlaDI

DSP Genel Başkanı
Önder Aksakal’ın Cumhur-
başkanı Erdoğan’ı destek-
leme kararına itiraz eden
DSP Manisa İl Başkanı İb-
rahim Topuk ve beraberin-

deki 6 ilçe başkanı ortak
açıklamada bulundu.

6 ilçe başkanı ile bir-
likte alınan ortak kararı
kendi sosyal medya hesa-
bında yayınlayan DSP Ma-
nisa İl Başkanı İbrahim
Topuk açıklamada şu ifa-
delere yer verdi: “Partimiz
Demokratik Sol Parti
Genel Başkanı Sayın
Önder Aksakal'ın açıkla-

dığı ‘Seçimlerde AKP'yi
destekleme' kararına Ma-
nisa İl Örgütü olarak katıl-
madığımızı kamuoyuna
duyuruyoruz. Bu karar alı-
nırken partimizin hiçbir il
veya ilçe örgütünün, genel
bakan yardımcılarının bile
görüşü alınmamış, partinin
tabanına böyle bir karar
üzerinde görüşüldüğü bil-
gisi verilmemiştir. AKP

kurmaylarının genel mer-
kezimizi ziyaretinin ardın-
dan genel başkan Sayın
Önder Aksakal AKP genel
merkezine giderek böyle
bir kararın alındığını basına
açıklamıştır. Biz de kararı
basın aracılığıyla öğrenmiş
olduk.” dedi.

“iStiFa etMiyOrUZ”
6 ilçe başkanıyla bir-

likte Aksakal’ın aldığı ka-

rarı desteklemediklerini
belirten Topuk, “Sayın
genel başkanın aldığı bu
kararı Manisa il örgütü ola-
rak asla desteklemiyoruz.
Hiçbir DSP’linin, Ecevit’in
yolundan yürüyen hiçbir
yurttaşın da bu karara
destek vereceğini düşün-
müyoruz. Bunun yanında
yıllarca emek verdiğimiz,
hiçbir zaman terk etmedi-

ğimiz partimizden de istifa
etmiyoruz. Biz Demokratik
Sol Parti Manisa İl Örgütü
olarak bu karara uymaya-
cağımızı kamuoyuna say-
gıyla duyuruyoruz.”
ifadelerini kullandı. 

DSP Manisa İl Başkanı İbrahim Topuk ve beraberindeki 6 ilçe başkanı; DSP Genel Başkanı Önder Aksakal’ın, Cumhur İttifakı ile anlaşması kararını tanımadıklarını açıkladı

DSP Manisa teşkilatları Genel 
Merkez kararına uymayacak!

MaNiSa’NIN Soma il-
çesinde özel bir maden
ocağında meydana gelen
kazada bir maden işçisi
hayatını kaybetmiş, 5 işçi
de yaralanmıştı. Yaşanan
olay sonrası CHP Manisa
Milletvekili Bekir Başevir-
gen çarpıcı iddialarda bu-
lundu. Başevirgen, olası
bir maden kazasında yara-
lılara müdahale edecek
ekipmanların yetersiz ol-
duğunu öne sürdü.

Manisa’nın Soma ilçe-
sinde özel bir maden oca-
ğında gerçekleştirilen
kontrollü patlama sonra-
sında ortaya çıkan kar-
bonmonoksit gazından
zehirlenen işçilerden bir
tanesi yaşamını yitirirken
gazdan etkilenen 5 işçi te-
davileri için hastaneye
sevk edildi. Bu kapsamda
CHP’li Başevirgen, maden
ocağında yaşanan olayın

ardından tedavi altına alı-
nan maden işçilerini parti-
sinin Soma ve Akhisar ilçe
başkanlarıyla birlikte has-
tanede ziyaret etti. 

Hastanelerde tedavileri
süren işçilere geçmiş
olsun dileklerini ileten
Başevirgen, ziyaret sonra-
sında yaptığı açıklamada;
maden ocaklarının bulun-
duğu il ve ilçelerdeki has-
tanelerde olası bir maden
kazalarında yaralılara mü-
dahale edecek ekipmanla-
rın yetersizliğini gündeme
getirdi.

CHP’li Başevirgen yap-
tığı açıklamada şu ifade-
lere yer verdi: “Soma bir
maden ve madenci ilçesi.
Ne yazık ki kontrollü yapı-
lan işlemlerde bile bu tür
kazalar yaşanabiliyor. Bu-
günkü kazada bir maden
işçimizi kaybettik, beş iş-
çimiz de zehirlendi.
Soma’daki maden ocakla-
rında yaklaşık 10 bin

maden işçisi çalışıyor.
Ekstra özen gösterilmesi
gereken ve her an bu tür
kazaların yaşanma ihtimali
olan Soma’daki Devlet
Hastanesi’nde ne yazık ki
madencilere hızlı müda-
hale edecek teknik ekip-
manlar yok. Sağlıkta
devrim yaptığını iddia
eden iktidar maden ocak-
larının bulunduğu il ve il-
çelerdeki hastanelerin
eksiklerini gidermiyor.” 

“yaNIK ÜNiteSi Ve 
HiPerBariK BaSINç 

ODaSI yOK”
Karbonmonoksit ga-

zından zehirlenen maden
işçilerinin tedavi edildiği
hastanelerdeki ekipmanla-
rın eksikliğini dile getiren
CHP’li Başevirgen açıkla-
masına şöyle devam etti:
“Bu hastanelerde yaralı
maden işçilerine imkanlar
dahilinde müdahale edil-
meye çalışıldı. Çünkü iki
hastanede de kandaki kar-
bonmonoksit oranını ölçe-
cek cihaz yok. Olası bir
yanık vakası için yanık üni-
tesi ve gaz zehirlenmele-
rine karşı hiperbarik
basınç odası yok. 4 işçi-
miz oksijen tedavisi için
Manisa’ya gönderildi.10
bin kişinin yerin altında
olası risklerle çalıştığı So-
ma’da ve çevre ilçeler-
deki hastanelerde ne
yazık ki tedavi konu-
sunda yetersiz kalınıyor.” 

Açıklamasında son
olarak 2014 yılında So-
ma’da yaşanan ve 301
madencinin yaşamını yi-

tirdiği maden faciasının
ardından gerekli önlemle-
rin hala alınmadığına dik-
kat çeken CHP’li
Başevirgen açıklamasını
şu ifadelerle sonlandırdı:

“Maden kazaları bu ül-
kenin kaderi değil.
Soma’da 2014 yılında
301 madencimizi şehit
verdik. 4 Ekim 2022’de
42 işçimizin hayatını kay-
bettiği Amasra maden fa-
ciasını yaşadık.
Madenlerdeki can güven-
liğini sağlamanın yanı
sıra, yaşanacak olan ka-
zalara karşı sağlık siste-
mimizi de bir o kadar
hazır tutmak zorundayız.
Her an bir maden kazası
ile karşı karşıya kalabile-
cek bir ilçenin devlet has-
tanesinde yanık ünitesi ve
hiperbarik basınç odası
olmamasını kabullenemi-
yoruz, kabul de etmiyo-
ruz. İktidarın değişmesine
çok az kaldı. 14 Ma-
yıs’tan sonra tüm bu
bozuk düzeni ve dertlere
çare olamayan sağlık sis-
temini düzelteceğiz.”

CHP’li Başevirgen’den çarpıcı iddia:
Hastanelerde ekipman yok
CHP’li Başevirgen’den çarpıcı iddia:
Hastanelerde ekipman yok

iyi Parti Yunusemre
İlçe Başkanı Tufan Akan,
14 Mayıs seçimlerine 1 ay
kala gibi kısa bir süre kala
ilçedeki seçim beklentile-
rini açıkladı. Başkan Akan,
“2018 seçimlerinde geride
kaldığımız bölgelerde oy-
larımızı arttırdık, Yunusem-
re’de İYİ Parti’yi 1. parti
yapmak için çalışacak ve
sandıkları patlatacağız”
dedi. 14 Mayıs 2023 Cum-
hurbaşkanlığı ve Milletve-
killiği seçimlerine sayılı bir
süre kala İYİ Parti Yunu-

semre İlçe Başkanı Tufan
Akan’dan önemli açıkla-
malar geldi. İYİ Parti’yi Yu-
nusemre’de 1. parti
yapmak için çalıştıklarını
söyleyen Başkan Akan, bir
kez daha sandık güvenli-
ğinin en üst noktada oldu-
ğunun altını çizdi. 

“MaKUl Bir 
SiyaSet içiN

iyi Parti”
İYİ Partili Akan, “Gö-

reve geldiğimiz günden bu
yana Yunusemre ilçe-
mizde hiçbir vatandaşımızı
yalnız hissettirmedik. İlçe
sınırlarımız içerisinde bulu-

nan tüm mahallemize gi-
derek çalınmadık kapı, sı-
kılmadık el bırakmadık.
2018 seçimlerinde Barba-
ros, Yeni Mahalle ve Yunt-
dağı bölgemizdeki
mahallelerde İYİ Partimizin
oyu gerideydi. Bu mahal-
lelerimizde varlığımızı his-
settirdik, dertlerini
kamuoyuna duyurduk,
çözüm için çalıştık. Bu
bölgelerde İYİ Partimizin
oylarının yükseldiğini bili-
yoruz. 14 Mayıs günü va-
tandaşlarımızın sandığa
yoğun bir şekilde katılım
göstereceğini ve makul bir

siyaset için Cumhurbaş-
kanlığı’nda sayın Kemal
Kılıçdaroğlu’na, parlamen-
toda ise İYİ Parti’yi tercih
edeceklerini düşünüyo-
rum, halkımızdan destek
istiyorum” dedi.

“PartiMiZi BiriNCi 
yaPMaK içiN

çalIŞIyOrUZ”
İYİ Parti Yunusemre

İlçe Başkanı Tufan Akan
son olarak şu ifadeleri kul-
landı, “Yunusemre ilçe-
mizde vatandaşlarımızın
sandıkları İYİ Parti oyla-
rıyla patlatacağını düşünü-
yorum. Biz Yunusemre’de

İYİ Parti’yi birinci parti
yapmak ve milletvekili sa-
yımızı en yüksek temsili-
yete taşımak için dur
durak bilmeden sahada
olmaya devam edeceğiz.
14 Mayıs günü her şey
çok güzel olacak, hem
Türkiye’ye hem de Mani-
sa’mıza güneş doğacak”

İYİ Partili Akan iddialı!

Milli-
yetçi Hare-
ket Partisi
Manisa
milletvekili
adayları,
bugün Ma-
nisa kamuo-
yuna
tanıtılacak. MHP’den

yapılan bilgilendirmeye
göre aday tanıtım

töreni bugün
saat

18.00’de
Yunu-
semre Mil-
let

Çarşısı’nda
gerçekleşti-

rilecek.
Aday tanıtım tö-

reni sonrasında teşkilat
mensupları iftar sofra-
sında bir araya gele-
cek. Törende
milletvekili adaylarının
da söz alarak projele-
rinden bahsetmesi
bekleniyor. 

Milliyetçi Hareket
Partisi, 14 Mayıs’ta ya-
pılacak seçim önce-
sinde listesini en erken

açıklayan siyasi parti
olmuştu. MHP’nin
aday listesinde şu
isimler yer alıyor: 

Erkan Akçay, Ali
Uçak, Şehnaz Güven-
dik Arık, Mustafa Ün-
veren, Güngör Dinçer,
Seval Başkesen, Hü-
seyin Şahin Erturun,
Nadi Sarı, Deniz
Sevim, Öztürk Demir. 

MHP’nin adayları bugün huzura çıkıyor
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CUMHUrBAŞKAnI Erdo-
ğan Ankara’da katıldığı AKM-
Gar-Kızılay Metro Hattı'nın
açılış töreninde muhalefeti
eleştirdi. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, 14
Mayıs seçimlerine ilişkin olarak
"Kirli bir ortaklık kurdular. Ger-
çekten de yürek sızlatan tab-
loyla karşı karşıyayız. PKK
yedili masaya desteğini Kan-
dil'den açıklıyor. Ey benim sev-
gili milletim Kandil'den verilen
talimatlarla yola giden bu Bay
Bay Kemal ve yavrularına des-
tek verilebilir mi? Öyleyse daha
çok çalışacağız... Ve demokrasi
sandığına bunları... Dağdan
masada arıza çıkaranlara ayar

veriliyor. Seçimden sonra ne
yapacaklarını da anlatıyorlar.
Neymiş Selo'yu bırakacaklar-
mış. Neymiş teröristbaşını bıra-
kacaklarmış. Neymiş hukuk
devletinde ülkemizde ne kadar
içeride hukuken tutuklu ya da
mahkum olanlar varsa bunları
da Bay Bay Kemal diyor ki bı-
rakacağız, yetmiyor Diyanet İş-
leri Başkanlığı'nı da
kaldıracaklarmış. Eşek vezir
olmuş katır silahtar" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, AKM-Gar-Kızılay
Metro Hattı'nın açılış törenine
katıldı. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan "Son iki ayda istismar edil-
medik kavram, ayaklar altına
alınmadık değer bırakmadılar.
35 gün kaldı. Yedili masanın et-
rafındaki her bir parti geçmiş-
leri, kırmızı çizgilerini bir kenara
bırakıp çiğneyip geçti. Millete

umut diye pazarladıkları masayı
kumar masası, noter masası
dediler, tekmelediler. Sonra
tıpış tıpış masaya dönüp tekrar
oturdular. CHP'ye yöneltmedik
itham bırakmayanlar Kılıçda-
roğlu'na sarıldılar. Bizi beğen-
meyenler yedili masanın dolgu
malzemeliğine razı oldular.
CHP listelerinden adaylık sıra-
sına girdiler" ifadesini kullandı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
açıklamaları şöyle:

“Şimdi buradan soruyorum;
14 Mayıs'ta geleceğimize sahip
çıkıyor muyuz? Kazanımlarımızı
daha da ileri taşıyor muyuz?
Türkiye Yüzyılı'nın inşası için Ya
Allah Bismillah diyor muyuz?

Doğru adımlarla yola devam
diyor muyuz? Maşallah, müba-
rek Allah... Türkiye'nin her se-
çimi milli iradenin tecellisinin
vesilesi olması bakımından
önemlidir. 14 Mayıs Cumhuri-
yetimizin yeni asrındaki yol ha-
ritasını belirleyecek olmasından
ayrıca ehemmiyetlidir. Tek parti
faşizmi, terör, kriz dönemlerini
bir daha geri gelmemek üzere
tarihin derinliklerine hep birlikte
gömdük. Türkiye "Yüzyılı'yla

güvenli, huzurlu, zengin, güçlü
büyük Türkiye'nin inşası için
kolları sıvama vaktidir. 21 yılda
ülkemize gerçekleştirdiğimiz
demokrasi ve kalkınma atılımla-
rını bundan sonra yapacakları-
mızın temeli girizgahı olarak
görüyoruz.

"TÜrKiYe'Yi 30-50 YIL 
önCesine 

DönDÜrMenin 
HesABInI YAPIYOrLAr"
Bu heyecanla geleceğimize

bakarken birileri de Türkiye'yi
30-50 yıl öncesine döndürme-
nin hesaplarını yapıyor. Bay
Bay Kemal'in başka yapacağı
iş yok. Ona şu kadar buna bu
kadar, birisine bu kadar. Yet-
mez ki altılı masa hepsinden
doyması lazım. Yedili masa var
o da masanın altındaydı çıktı.
İP sen ne iş yapıyorsun? Niye
masadan durmadan kaçtın git-
tin, yerliydin milliydin. Bay Bay
Kemal terör örgütünün parla-
mentodaki uzantısıyla niye par-
tisinde değil de parlamentoda
görüştü. Partilerinin adını da
değiştirdiler yeni isimle ortaya
çıktılar. Burada bu uygulanan
projeye gereken dersi 14 Ma-
yıs'ta vermeye var mıyız? Mu-
halefetin son dönemdeki telaşı
bu hesabın eseridir. Çok çalış-
mamız lazım.

"KUMAr MAsAsI,
nOTer MAsAsI 

DeDiLer,
TeKMeLeDiLer"

Bunun için bilhassa son iki
ayda istismar edilmedik kav-
ram, ayaklar altına alınmadık
değer bırakmadılar. 35 gün
kaldı. Yedili masanın etrafındaki
her bir parti geçmişleri, kırmızı
çizgilerini bir kenara bırakıp
çiğneyip geçti. Millete umut
diye pazarladıkları masayı
kumar masası, noter masası

dediler, tekmelediler. Sonra
tıpış tıpış masaya dönüp tekrar
oturdular. CHP'ye yöneltmedik
itham bırakmayanlar Kılıçda-
roğlu'na sarıldılar. Bizi beğen-
meyenler yedili masanın dolgu
malzemeliğine razı oldular.
CHP listelerinden adaylık sıra-
sına girdiler.

"TerörisTBAŞIYLA 
seLO'YU 

BIrAKACAKLArMIŞ"
Kirli bir ortaklık kurdular.

Gerçekten de yürek sızlatan
tabloyla karşı karşıyayız. PKK
yedili masaya desteğini Kan-
dil'den açıklıyor. Ey benim sev-
gili milletim Kandil'den verilen
talimatlarla yola giden bu Bay
Bay Kemal ve yavrularına des-
tek verilebilir mi? Öyleyse daha
çok çalışacağız... Ve demokrasi
sandığına bunları... Dağdan
masada arıza çıkaranlara ayar
veriliyor. Seçimden sonra ne
yapacaklarını da anlatıyorlar.
Neymiş Selo'yu bırakacaklar-
mış. Neymiş teröristbaşını bıra-
kacaklarmış. Neymiş hukuk
devletinde ülkemizde ne kadar
içeride hukuken tutuklu ya da
mahkum olanlar varsa bunları

da Bay Bay Kemal diyor ki bı-
rakacağız, yetmiyor Diyanet İş-
leri Başkanlığı'nı da
kaldıracaklarmış. Eşek vezir
olmuş katır silahtar.

"BUnLAr ne YerLiDir 
ne De MiLLi"

Bir diğer örgüt FETÖ tüm
mensuplarıyla yedili masanın
fedailiğine soyunmuş durumda.
Cezaevinden çıkarma kamuya
alma sözü veriyor. Hesap
sorma tehditlerinde bulunuyor.
Masada kimsenin sesi soluğu
çıkmıyor. Yavrular var ya Diya-
neti kapatacağız diyorlar ya.
Siz ne işe yarıyorsunuz, niye
orada varsınız? Onun için çok
çalışacağız. Terör örgütlerinin
durumları da farklı değil. Ülke-
mizdeki seçimleri muhalefet
kazansın diye konuşulanları
saymıyorum. Gençlerimizi sap-
kın akımların mezesi yapmaya
çalışanlar var. Bunlar neydi
LGBT. Cumhur İttifakı'nın or-
taklarının LGBT diye derdi yok.
Şu anda millet ittifakı denen zil-
let ittifakının böyle bir derdi var.
Derdiniz yoksa açıklayın, niye
bugüne kadar açıklamadınız?
Hiçbirinin adını vermeme gerek

yok. İP'i de Saadet'i de nereye
Deva'ysa bilmiyorum. Bunlar-
dan ses var mı? Yok. Çünkü
bunların böyle bir derdi yok.
Bunlar ne milli ne de yerlidir.
Erkek ve kız evlatlarımıza göz
diken muhalefetin yanında saf
tutmuşlardır. Terör örgütlerinin
dümen suyuna girmektir, teslim
olmaktır. Bunun adı bu güzel
ülkeyi siyasi ve ekonomik ola-
rak küresel emperyalizme sok-
madır.

"OnLAr ÜLKeYi iLeriYe 
TAŞIMAYA DeĞiL GeriYe 
GöTÜrMeYe GeLiYOr"

Bugüne kadar yedili masa-
dan terör örgütleriyle mücade-
lenin kararlı şekilde süreceği
yönünde bir söz duydunuz
mu? Terör örgütlerinin başını
sınırlarımız ötesindeki inlerinde
ezmek için operasyonların
devam edeceğine yönelik söz
duydunuz mu? Hiçbirini de
duyamazsınız. Yedili masa
bunları yapmamanın pazarlı-
ğıyla seçime gidiyor. Dikkat
edersiniz masadakilerin hiçbi-
rinin ülkeye herhangi bir eser
kazandırmak gibi derdi yok.
Şu anda ana muhalefetin An-
kara, İstanbul, İzmir gibi bele-
diyelerin başkanları onlarda
değil mi? Bir eseriniz olsun be.
Masanın böyle bir misyonu
yok. Onlara verilen görev
başka, yapmaya değil yıkmaya
geliyor. Biz yaptıklarımızın üze-
rine daha fazlasını koymaya
geliyoruz. Onlar ülkeyi ileriye
taşımaya değil geriye götür-
meye geliyor. Haber Merkezi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AKM-Gar-Kızılay Metro Hattı'nın açılış törenine katıldı… Erdoğan burada yaptığı konuşmada muhalefeti topa tuttu

Cumhurbaşkanı’ndan sert eleştiriler 

MAnisA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
Büyükşehir Belediyesi Nisan
Ayı Meclis Toplantısı’nda küre-
sel ısınma, iklim değişikliği ve
kuraklık konularına bir kez
daha dikkat çekti. Başkan
Ergün konuşmasında “Tabi ki
biz bu su kaynaklarının sayısını

ne kadar artırsak da, önemli
olan hepimizin daha tasarruflu
ve bilinçli bir şekilde suyumuzu
kullanmasıdır. Evlatlarımıza
ancak bu sayede, en kıymetli
mirasımız olan suyumuzu ye-
terli bir şekilde bırakabiliriz”
dedi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin Nisan Ayı Meclisi 1’inci
Oturumu Büyükşehir Belediye

Başkanı Cengiz
Ergün başkanlı-
ğında gerçekleşti.
Başkan Cengiz Er-
gün’ün daha ön-
ceki meclis
toplantısında gün-
deme getirdiği küre-
sel ısınma ve buna
bağlı olarak yaşanan iklim
değişikliğinin yağış rejimlerini

de değiştirdiğine yeniden vurgu
yaparak, kuraklık tehlikesine
karşı önlemler alındığına dikkat
çekti. 

“TUrGUTLU ve sOMA 
iLÇe MerKeZLerinDe 
sOnDAJ ÇALIŞMALArI 

BAŞLADI”
Daha önceki meclis toplan-

tısında Manisa’da 2023 yılında
79 adet içme suyu sondajı açı-

lacağının müjdesini
veren Başkan Cen-

giz Ergün, çalış-
maların
Turgutlu ve
Soma ilçe
merkezlerinde
başladığını
duyurdu. Baş-

kan Cengiz Er-
gün’ün

konuşmalarında şu
ifadeler yer aldı: “Tüm

dünyayı ilgilendiren ve ülke-

mizde de maalesef etkisini his-
settiren kuraklık tehlikesine
karşı da önlemler alıyoruz. Su
kaynaklarımız her yıl daha da
azalıyor. Bu riske karşı daha
önceki meclis toplantımızda
Manisa’mızda 2023 yılında 79
adet içme suyu sondajı açaca-
ğımızı ifade etmiştim. Çalışma-
larımıza Turgutlu ve Soma ilçe

merkezlerimizle başladık. Tabi
ki biz bu su kaynaklarının sayı-
sını ne kadar artırsak da,
önemli olan hepimizin daha ta-
sarruflu ve bilinçli bir şekilde
suyumuzu kullanmasıdır. Evlat-
larımıza ancak bu sayede, en
kıymetli mirasımız olan suyu-
muzu yeterli bir şekilde bıraka-
biliriz.”

Başkan Ergün kuraklığa vurgu yaptıBaşkan Ergün kuraklığa vurgu yaptı

Görevine yeni başlayan
AK Parti Yunusemre İlçe Baş-
kanı Hasan İlkcan Durmaz, par-
tilileri ve Manisalıları 14
Nisan’da Manisa’da yapılacak
Milletvekili Aday Tanıtım Töre-
ni'ne davet etti. Geçtiğimiz ay
AK Parti Manisa Milletvekili
Aday Adayı olmak için görevin-
den istifa eden Faih Katıöz’ün
yerine AK Parti Yunusemre İlçe
Başkanlığı görevine getirilen
Hasan İlkcan Durmaz, yeni yö-
netimiyle birlikte basın men-
suplarıyla Yunuspark’ta iftar
yemeğinde bir araya geldi. 

İftar yemeği sonrasında

açıklama yapan Başkan Dur-
maz, 14 Mayıs'ta gerçekleştiri-
lecek olan 28. Dönem
Milletvekilliği Genel Seçimle-
ri'nde aday gösterilen tüm
dava arkadaşlarını tebrik etti-
ğini belirterek, seçim sürecinin
Türkiye'nin İkinci 100 yılı için
mihenk taşı olduğunun bilin-
ciyle seçimlere hazırlandıklarını
vurguladı. 

"8 MiLLeTveKiLi
ÇIKArMAYI

HeDeFLiYOrUZ" 
Manisa'da 8 milletvekili çı-

karmayı hedeflediklerini vurgu-
layan Başkan Durmaz,

"Manisa'mızı Gazi Meclisimizde
temsil edecek olan milletvekille-

rimiz ve mazlumların umudu
Cumhurbaşkanımız için Yunu-

semre'mizin 3 kademe teşkilat
üyelerinden tutun mahalle ve
sandık temsilcilerimize kadar
tüm gücümüzle çalışacağımızı
ifade etmek istiyorum. İnanıyo-
rum ki; Allah'ın izniyle tüm un-
surlarımızla gayretlerimiz
sonucu seçimler muvaffakiyetle
sonuçlanacak ve 14 Mayıs ak-
şamı bütün ülkemizde sandıkları
patlatıp, tüm İslam coğrafya-
sında zafer çığlıklarına şahit
olacağız. Bu zaferle birlikte
Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan'ın lider-
liğinde Türkiye Yüzyılı'nı tüm
ayrılıklarımızı zenginlik görerek

hep birlikte inşa edeceğiz" diye
konuştu. 

ADAY TAnITIM
Törenine DAveT 

Seçim sürecinde adaylara
başarılar dileyen Başkan Dur-
maz, "Tüm partililerimizi ve Ma-
nisalıları 14 Nisan tarihinde
Kültür Merkezi Lale Salon'da
yapılacak olan 28. Dönem Mil-
letvekilliği Genel Seçimleri'nde
AK Parti Manisa Milletvekili
Aday Tanıtım Töreni'mize davet
ediyorum. Sonuçların Manisalı
hemşehrilerimiz için hayırlar ge-
tirmesini temenni ediyorum"
dedi. iHA

AK Parti'nin adayları Cuma günü tanıtılacak 



TÜRKİYE’NİN yenilenebilir
enerji alanındaki öncülerinden
olan Zorlu Enerji, Manisa'da
bulunan Alaşehir Jeotermal
Enerji Santrali’nde, aynı anda
jeotermal ile güneşten enerji
üretecek olan ve Türkiye’de bu
alanın öncü örneklerinden olan
birleşik yenilenebilir elektrik
üretim tesisini devreye aldığını

duyurdu.   
Türkiye’deki elektrik üretimi-

nin yüzde 100’ünü yenilenebilir
enerji kaynaklarından sağlayan
Zorlu Enerji, jeotermalden gü-
neşe, rüzgârdan elektrikli araç
şarj istasyonuna kadar geniş
bir yelpazede faaliyetlerini sür-
dürmeye devam ediyor. Yapılan
açıklamaya göre, yenilenebilir
enerji alanındaki yatırım strate-
jilerini, gelecek odaklı gelişim
hedefleri doğrultusunda, deği-
şen ihtiyaçları göz önünde bu-
lundurarak planlayan enerji
şirket, bu kapsamda Manisa'da
bulunan Alaşehir Jeotermal
Enerji Santrali’ni, 3,75 MWp
gücünde Güneş Enerjisi Sant-
rali (GES) desteğiyle hibrit sant-
rale çevirdi. Enerji şirketi,
yenilenebilir enerji kaynaklarını
daha etkin ve verimli bir bi-
çimde kullanmak amacıyla inşa

ettiği Birleşik Yenilenebilir Elek-
trik Üretim Tesisi ile jeotermali
ana kaynak, güneşi ise yar-
dımcı kaynak olarak bir araya
getirdi. Türkiye’de birleşik
enerji santrallerinin öncü örnek-
lerinden biri olacak Yenilenebilir
Elektrik Üretim Tesisi, 6.2 hek-
tar alanda her biri 115 Wp gü-
cünde olan toplam 31 bin 200
adet thin (ince) film güneş pa-
neli kullanılarak inşa edildi. 

“YILDA YAKLAŞIK 
OLARAK 
6 MİLYON KWH ENERJİ 
ÜRETİMİ SAĞLANACAK”
Yenilenebilir enerji üretim

şekillerini bir araya getirerek
oluşturulan Birleşik Yenilenebilir
Elektrik Üretim Tesisi aracılı-
ğıyla ülke ekonomisine 4,5 mil-
yon TL’lik katkı sağlanacağını
ifade eden Zorlu Enerji Yatırım-
lar, İşletme ve Bakımdan So-

rumlu Genel Müdür Ali Kındap,
şunları söyledi: “Türkiye’de bir-
leşik enerji santrallerine öncü-
lük edecek Birleşik Yenilenebilir
Elektrik Üretim Tesisimizin arazi
kurulumunu geçtiğimiz yılın
Aralık ayında tamamlayarak,
Ocak ayında devreye aldık ve
sisteme elektrik vermeye baş-
ladık. Böylelikle hâlihazırda 45
MWe güce sahip olan Alaşehir
Jeotermal Enerji Santrali’mizin
Kurulu gücünde, Güneş Ener-
jisi Santrali’nin de devreye alın-
masıyla yılda yaklaşık olarak 6
milyon kWh enerji üretimi sağ-
layacağız.'' 

“KIZILDERE 2 VE 3 
JEOTERMAL ENERJİ 
SANTRALLERİNİ DE 
HİBRİT SANTRALE 
ÇEVİRMEYE 
HAZIRLANIYOR” 
Türkiye’de birleşik (hibrit)

enerji santrallerinin öncü örnek-
lerinden biri olacak Birleşik Ye-
nilenebilir Elektrik Üretim
Tesisinden 17 bin hanenin elek-
triği temiz enerjiden sağlanabi-
leceğini belirten Kındap, “Bu
sayede yılda 3 bin 600 ton kar-
bondioksit (CO2) salımının da
önüne geçilecek. Bu miktar da
yaklaşık 9 bin ağacın bir yılda
yapmış olduğu karbondioksit
azaltımına ve 570 kişinin üret-
tiği karbondioksit salımına eş-
değerdir. Şirket olarak
sektörümüz açısından büyük

kazanımları beraberinde getiren
hibrit enerji santralleri üzerine
yatırımlarımızı devam ettirece-
ğiz.  Sırada Kızıldere II ve III
santrallerimiz var. Bu tesisleri-
mizde Birleşik Yenilenebilir
Elektrik Üretim Tesisi kapasite
tahsisi için Enerji Piyasası Dü-
zenleme Kurumu’na (EPDK)
başvuru gerçekleştiriyoruz. Bir-
leşik Yenilenebilir Elektrik Üre-
tim Tesisimizin sektörümüze
örnek teşkil etmesini diliyoruz”
şeklinde konuştu. 

İHA

18,5419

18,6123

983,53

PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR

3.878 13 Nisan 2023 Perşembe
MUAMELE YOKTUR8

SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

13 Nisan 2023 PerşembeSayı: 5444

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Manisa Büyükşehir Belediyesi Nisan Ayı Meclis toplantısı Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında gerçekleştirildi 

Manisa’da GES’ler yaygınlaşıyor

Cansu MERİÇ
MANİSA Büyükşehir Bele-

diyesi Nisan Ayı Meclis toplan-
tısı Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün başkan-
lığında gerçekleştirildi. Toplan-

tıda MASKİ Genel Müdürlüğü
tarafından tamamlanan ve
devam eden çalışmalar hak-
kında da bilgiler paylaşan Baş-
kan Ergün, Alaşehir Atıksu
Arıtma Tesisinde tamamlanan

ve Yunusemre ilçesi Seyitli ma-
hallesinde kurulumu devam
eden güneş enerji santralleri
hakkında bilgiler verdi.

“TOPLAMDA 8 
MEGAVATLIK GÜNEŞ 
ENERJİSİ 
SANTRALLERİMİZ 
OLACAK”
Güneş Enerjisi

Santralleri ile ilgili
Alaşehir Atıksu
Arıtma Tesisinde ku-
rulum çalışmaların
tamamlandığını Se-
yitli Mahallesinde de
devam ettiğinin altını
çizen Başkan Ergün,
“İlimizde Manisa merkez
Atıksu Arıtma Tesisi ile Yu-
nusemre Seyitli Mahallesinde
Kurulu gücü 2 megavat olan
Güneş Enerji Santrali tesisleri-
mizle uzun bir süredir elektrik

üre-
timi yapıyo-

ruz. Daha önce müjdesini bu

kürsüden verdiğim 25
milyon TL bedelle Alaşe-
hir Atıksu Arıtma Tesisi-
mizin olduğu alanda

başladığımız 1 megavatlık
güneş enerji santralinde de

panel montajlarımızı tamam-
ladık. Kısa süre içerisinde ha-
yırlısıyla elektrik üretimine
başlayacağız. Aynı zamanda,
yaklaşık 147 milyon TL bedelle
Yunusemre ilçemiz Seyitli Ma-

hallesinde başladığımız 5 me-
gavatlık güneş enerji santra-
linde de panel montajlarımıza
devam ediyoruz. Haziran ve
Temmuz aylarında de devreye
alarak 6 megavatlık bir geri dö-
nüşümü sağlayacak yatırımı-
mızda da bu günün şartlarına
göre aylık geri dönüşümü 3 mil-
yon civarında bir elektrik gider-
lerimizde tasarruf sağlamış
olacağız” dedi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün Nisan ayı meclis toplantı-
sında, Alaşehir Atıksu Arıtma Tesisinde 1 megavatlık Güneş Enerji Santralinin
tamamlandığını ifade ederek Yunusemre ilçesi Seyitli mahallesinde de 5 mega-
vatlık Güneş Enerji Santralinin panel montajlarının devam ettiğini açıkladı.

Tarımsal destekler sürüyor
Neslihan AKÖZGÜR
MANİSA Büyükşehir Belediye

Başkanı Cengiz Ergün, tarımsal ve
kırsal kalkınmaya yönelik çalışma-
ların aralıksız devam ettiğini belir-
terek, Zafer Kalkınma Ajansı’na
başvurdukları 2 projenin de hibe
destek almaya hak kazandığını
söyledi. Zafer Kalkınma Ajansı’nın
2023 yılı destek programları so-
nuçlarının açıklandığını da sözle-
rine ekleyen Başkan Ergün,
“Büyükşehir olarak hazırladığımız
10 milyon 522 bin 315 TL tutarın-
daki ‘Öveçli Damla Sulama Sis-
temi Projesi’ 4 milyon TL; İl Tarım
ve Orman Müdürlüğü işbirliğiyle
hazırladığımız ve 1 milyon TL tuta-
rındaki ‘Tarımda Entegre Mücade-
lede Dijital Gözüm’ adlı projemiz
de 750 bin TL hibe destek almaya
hak kazandı.” dedi.

Manisa’da tarımsal ve kırsal
kalkınmaya yönelik çalışmalara
aralıksız devam ettiklerini belirten
Başkan Ergün, “Bu desteklerimiz
ile ilgili ayrıntıları paylaşmadan
önce geçtiğimiz günlerde yaşanan
don afeti nedeniyle ürünleri zarar
gören tüm çiftçilerimize bir kez

daha geçmiş olsun dileklerimi ileti-
yorum. Rabbim, hepimizi her türlü
afetten korusun. Geçtiğimiz meclis
toplantımızda üreticilerimize müj-
desini verdiğimiz yüzde 100 hibe
ile 10 bin büyükbaş hayvan yetişti-
ricisine ait 58 bin büyükbaş hay-
van için gerekli dış parazit ilacın
alımını yaptık ve bu ilaçları depo-
muza indirdik. Bu ilaçları üreticileri-
mize eğitimlerini de vererek teslim
edeceğiz” dedi.

ÜRETİCİYE 9,5 MİLYON 
TL’LİK YENİ DESTEK 
GELİYOR
Üreticilere yönelik destekler

hakkında da bilgi veren Başkan
Ergün, “Üreticilerimizin ihtiyacı
olan ancak satın almaları duru-
munda ekonomik olarak zorluk ya-
şayacakları ekipmanlar noktasında
destek olmaya devam ediyoruz.
Bu kapsamda çiftçilerimizin kendi
hasat ettikleri buğday ve arpalar-
dan eleyerek daha kaliteli tohum-
luk elde etmeleri için Soma ve
Köprübaşı ilçelerimize tohum te-
mizleme makinesini teslim ettik.
Bunların yanında 10 bin meyve
üreticisine 100 bin kasa ve 10 bin
sebze üreticisine 100 bin sepet
(Kelter) alımı için 4 Mayıs’a ihale

tarihini aldık. Yaklaşık 9,5 milyon li-
ralık maliyeti olan bu desteklerimizi
hasat sezonuna kadar teslim et-
meyi planlıyoruz. Şimdiden hayırlı
uğurlu olmasını diliyorum” dedi.

2 PROJE HİBE ALMAYA 
HAK KAZANDI
Zafer Kalkınma Ajansı’nın 2023

yılı destek programları sonuçlarının
açıklandığını da sözlerine ekleyen
Başkan Ergün, “Biz de Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi olarak biri baş-
vuru sahibi, diğeri de İl Tarım ve
Orman Müdürlüğümüz işbirliğiyle
olmak üzere 2 projeyle bu prog-
rama başvurmuştuk. Büyükşehir
olarak hazırladığımız 10 milyon
522 bin 315 TL tutarındaki ‘Öveçli
Damla Sulama Sistemi Projesi’ 4
milyon TL; İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü işbirliğiyle hazırladığımız
ve 1 milyon TL tutarındaki ‘Tarımda
Entegre Mücadelede Dijital
Gözüm’ adlı projemiz de 750 bin
TL hibe destek almaya hak ka-
zandı. Projelerin hazırlanmasında
emeği geçen arkadaşlarımızı tebrik
ediyor, projelerin üreticilerimiz için
hayırlı olmasını diliyorum” diye ko-
nuştu.

Zorlu Enerji hibrit enerji santralini  
DEVREYE ALDI
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Öğrenciler hurda parçalarını geri 
dönüştürerek eserler yapıyor

Kendi gerçekliğinizin olması bu hayattaki en büyük hedefi-
niz olabilir. Acı kadar zaferin ve umudun da dozunu bildiği-
nizde, fırsatları bulmanın değil onları değerlendirebilmenin
önemli olduğunu göreceksiniz.

Hayatın devam ettiğini düşünmeniz gerekebilir. Bu
konudaki motivasyon eksikliğinizi yine kendinizden
tamamlayabilirsiniz. Takılıp kaldığınız ya da fazla du-
rumlarla kendiniz arasında bir denge kurmalısınız.

Sosyal konularda yeni bir stil belirlemeniz gerekebilir.
Yaptıklarınız kadar bunları sunduğunuz ve paylaştığı-
nız çevrenin de önemli olduğunu fark edebilirsiniz.
Kendi içsel ve sosyal arınmanızı sağlayabilirsiniz.

İş ortamınızda haklılığınızın anlaşılacağı durumlar or-
taya çıkarabilirsiniz. Kendiniz için bir şeyler yapmak, işi-
nize ve emeğinize sahip çıkmak adına elinizi taşın
altına koymak bugün daha kolay olabilir. Çevrenize
olan yaklaşımlarınız dikkat ve takdir toplayabilir.

Kariyerinizi desteklemek için eğitim ve araştırmalarla ilgilenebi-
lirsiniz. Gelişmenin ve her zaman yeniliğin peşinde olmanın
katkılarını görebilirsiniz. Yaptıklarınızdan daha fazlasını ve 
iyisini yapacağınızı duymak motivasyonunuzu arttırabilir.

Cesaretinizi kırıldığı yerden çiçek açtırabilirsiniz. Buna
her zamankinden daha hazır olduğunuzu düşündüğü-
nüz bir gündesiniz. Ekonomik olarak daha güçlü
olmak adına yeni ek işlerin arayışına girebilir.

İkili ilişkilerin gücünü kullanarak hem özel hayatta
hem de kariyerde yeni adımlar atabilirsiniz. Sorunları
değil yeni gündemlerinizi düşünerek hareket etmeli-
siniz. İnsanlar sizi yukarıya taşıyabilir.

Çalışma düzeninizde yapacağınız değişiklikler hayatı-
nıza yenilikler katmanıza yardımcı olacaktır. Sorumlu-
luklarınızın sizi nasıl etkilediğini gördüğünüzde asıl
değişimi burada görebilirsiniz. 

Hayallerinizin arkasında durmanızın önemli olduğunu
hatırlamalısınız. Hem maddi hem de manevi açıdan
istediğiniz seviyeye erişmek adına bugünü fikirleri-
nize ve bununla ilgili fırsatlara ayırmalısınız. 

Gayrimenkuller ya da evinizin ihtiyaçlarıyla ilgili maddi
sorunlarınızı çözecek gelişmeler yakalayabilirsiniz. Açı-
ğınızı kapatıyor oluşunuz süreci daha hızlı bir şekilde
yönetmenizi sağlayabilir. 

İş konusunda bir atılım yapmak için kendinizi nerede buldu-
ğunuzu daha iyi anlayabilirsiniz. Artık cesur olmanın size ka-
zandırdığı konulara odaklanmalısınız. Yeni çevrelere dahil
olmak ağınızı genişletmenizi kolaylaştıracaktır.

Parasal konularda şanslı olduğunuz bir gündesiniz. Bu
şansınızı iyi değerlendirmek ve arttırmak için karşılaştığı-
nız imkanları sonuna kadar kullanmalısınız. Değerli olan
her şeyin yoğun bir mücadelesi olacağını unutmayın.

Van'In Erciş ilçesinde meslek lisesi öğrencileri,
atık durumdaki sac, profil, demir gibi malzemeleri
kartal ve kuş heykelleri, gemi, uçak, araba ve heli-
kopter maketi ile süs eşyalarına dönüştürüyor.

Van'ın Erciş ilçesinde öğrenciler, geri dönüşüme
dikkati çekmek amacıyla hurda sac, profil, demir
gibi malzemeleri birleştirerek kartal ve kuş heykel-
leri, gemi, uçak, araba ve helikopter maketleri ile
süs eşyaları yapıyor.

Mehmet Murat İşler Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi Metal Teknolojisi Bölümü öğrencileri, öğret-
menlerinin de desteğiyle hem Sıfır Atık Projesi'ne
destek vermek hem de kendilerini geliştirmek için
geri dönüşüm çalışması başlattı.

Çalışmada yer alan 35 öğrenci, atölyede kullan-
dıkları ürünlerden arta kalan sac, demir, profil parça-
larını kaynak makinesiyle birleştirerek birbirinden
farklı tasarımlar ortaya çıkardı.

Bu sayede kendilerini geliştirme imkanı bulan
öğrencilerin yaptığı ürünlerin, okulun döner sermaye
işletmesi aracılığıyla satılarak gelire dönüştürülmesi
hedefleniyor. 

Öğrencilerin yaptığı ürünleri inceleyen Kayma-
kam ve Belediye Başkan Vekili Nuri Mehmetbe-
yoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi
Emine Erdoğan'ın başlattığı Sıfır Atık Projesi'ne ilçe-
den büyük destek verdiklerini söyledi.

Daha önce de proje kapsamında önemli çalış-
maların yapıldığını belirten Mehmetbeyoğlu, şöyle
devam etti:

"Okulumuzdaki öğrencilerin, öğretmenlerinin de
desteğiyle atölyelerdeki hurda parçalarını birer sanat
eserine dönüştürmesinin mutluluğunu yaşıyoruz.
Hem geri dönüşüm hem de Sıfır Atık Proje'siyle
dünyaya örnek olan bir ülkeyiz.

Evlatlarımızın ürettiği ürünlerin kıymete binmesi
ve bunları atölyelerinde birer sanat eserine dönüş-
türmesi bizi çok mutlu etti. İlçemizde yaptığımız bir-
çok sosyal donatı alanında Erciş Kaymakamlığı ve
Erciş Belediyesi olarak burada üretilen geri dönü-
şüm materyallerini kullanacağız. Bu tasarımların sa-
yısını artırarak evlatlarımıza gelir sağlayacağız.
Öğrencilerin kendilerini geliştirmeleri açısından ça-
lışmayı çok kıymetli buluyorum. Devlet olarak bütün
birimlerimizle evlatlarımızın yanındayız."

Öğrencilerden Taha Yasin, atık malzemeleri de-
ğerlendirerek öğretmenleriyle güzel bir çalışmaya
imza attıklarını dile getirdi.

Bu sayede kendini geliştirme, öğrendiklerini uy-
gulama imkanı bulduğunu dile getiren Yasin, "Kulla-
nılmayan sac, profil, lama, inşaat demiri gibi atık
malzemelerden tasarımlar yapıyoruz. Arkadaşları-
mızla 'Hurdaları nasıl geri dönüştürebiliriz?' diye dü-
şündük ve aklımıza bunlar geldi. Okulun hurdalığına
hiçbir malzemeyi atmıyoruz. Hepsini burada geri
dönüştürüyoruz. Güzel ürünler ortaya çıkıyor. Yaptı-
ğımız ürünlerin sayısını artırmayı hedefliyoruz." diye
konuştu.

Müdür Yardımcısı Mehmet Akif Çelebi de "Öğ-
rencilerimiz ders esnasında çıkan atık sac ve demir
malzemeleri çöpe atmayarak geri dönüşüme kazan-
dırdılar. 

Güzel bir çalışma ortaya çıktı. Atık malzemeleri
burada bir sanat eserine dönüştürüyorlar. Ürünleri
sergileyerek bu farkındalığı artırmak istedik." ifade-
sini kullandı. aa

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Manisa’da
ağırlanan depremzedeler
için iftar yemeği düzenledi.
İftar programına Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’ün yanı
sıra MHP TBMM Grup
Başkanvekili ve Manisa
Milletvekili Erkan Akçay,
Tugay Komutanı Tuğgene-
ral Sebahattin Kalkan, İl

Jandarma Komutanı Tuğ-
general Zafer Tombul,
Şehzadeler Kaymakamı
Cemal Hüsnü Çaykara,
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreteri
Aytaç Yalçınkaya, MASKİ
Genel Müdürü Burak
Aslay, Teftiş Kurulu Baş-
kanı Ahmet Türkgüler,
Genel Sekreter Yardımcı-
ları, MASKİ Genel Müdür
Yardımcıları, MHP İl Baş-
kanı Cüneyt Tosuner, Ülkü
Ocakları İl Başkanı Nazmi
Akçay, Büyükşehir Bele-
diye Meclisi MHP Grup
Başkanvekili Mehmet
Güzgülü, SPİLAŞ Genel
Müdürü Engin Anlı, Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Kıvanç
Günhan, Belediye Baş-
kanları, Meclis Üyeleri, İlçe
Başkanları, Manisa Gaze-
teciler Cemiyeti Onursal

Başkanı Ertuğrul Aytaç,
Manisa Gazeteciler Cemi-
yeti Başkanı Ali Filizkan ve
vatandaşlar katıldı.

RaMaZan aYInIn 
HaYIRLaR 

GETiRMEsini DiLEDi
Depremzede vatan-

daşlarla tek tek selamla-
şan Başkan Ergün, günün
anısına hatıra fotoğrafı
çektirmek isteyen vatan-

daşları da geri çevirmedi.
İftar topunun patlamasıyla
birlikte eller hep birlikte
semaya açılarak, dualar
okundu. İftarın ardından
bir konuşma gerçekleşti-
ren Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, “Öncelikle tuttuğu-
muz oruçların ve ettiğimiz
duaların Allah katında
kabul olmasını diliyor, katı-
lımlarınızdan dolayı hepi-
nize teşekkür ediyorum.
Başı rahmet, ortası günah-
lardan arınma ve sonu ce-
hennem azabından
kurtuluş olan 11 ayın sul-
tanı mübarek Ramazan
ayına bizleri sağlık ve sıh-
hat içerisinde kavuşturan
Rabbimize binlerce kez
şükürler olsun. Mübarek
Ramazan ayının bir kez
daha şehrimize, ülkemize

ve milletimize hayırlar ge-
tirmesini niyaz ediyorum”
dedi.

DEPREMDE 
YaŞaMInI 

YiTiREnLERi anDI
6 Şubat tarihinde Kah-

ramanmaraş merkezli
meydana gelen ve 11 ili-
mizi ciddi şekilde etkileyen
depremlerle asrın felaketi-
nin yaşandığını ifade eden
Başkan Ergün, “Öncelikle
bu acı afette yaşamını yiti-
ren vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ülkemizin
ve Aziz milletimizin başı
sağ olsun. Orada yaşanan
acı hepimizin acısı, hepi-
mizin hüznüdür. O açıdan
Ramazan ayını buruk bir
şekilde karşıladığımızı
ifade etmek istiyorum. Acı

haberi aldığımız ilk gün-
den itibaren itfaiyemizle iş
makinelerimizle kamyonla-
rımızla araç ve ekipmanla-
rımızla kısacası tüm
imkanlarımızla afet bölge-
sinde devletimizin ve mil-
letimizin yanında olduk.
127 aracımız, 390 perso-
nelimizle yaraların sarıl-
ması için çalışmalar

yürüttük. Manisa Valiliği-
miz koordinasyonunda
yardımlar, arama-kurtarma
çalışmaları ve temel ihti-
yaç malzemelerinin planlı
bir şekilde bölgeye ulaştı-
rılması için tüm kurumları-
mızla seferber olduk”
dedi.

Manisa 
BÜYÜKŞEHiR

BELEDiYEsi, aFET 
BÖLGEsinDE

Afet bölgesinde Ma-
nisa Büyükşehir Beledi-
yesi olarak çalışmalara
devam ettiklerini de belir-
ten Başkan Ergün, “Ra-
mazan ayının
başlamasıyla birlikte dep-
remin en çok etkilediği ille-
rimizden olan
Kahramanmaraş’ın Dulka-

diroğlu ilçesine bağlı
Sümer, Aksu ve İstasyon
Mahallelerindeki çadır
kentlerde her gün 3000’er
kişilik iftar yemeği ve
sahur kahvaltısı ikramımız
devam ediyor. Allah nasip
ederse, 18 Nisan günü
bizler de bölgeye giderek
vatandaşlarımızın ve böl-
gede görev alan belediye
personellerimizle gönüllü
kardeşlerimizin yanında
olacağız. Manisa’mızda
ağırladığımız depremzede
kardeşlerimizin de tüm im-
kanlarımızla yanında oldu-
ğumuzu ifade etmek

istiyorum” dedi.
BiRLiK VE 

BERaBERLiK 
VURGUsU

Yaraların birlik ve bera-
berlikle sarılacağını dile
getiren Başkan Ergün,
“Yaşanan acının ne denli
büyük olduğunu biliyoruz.
Ailesini, evlerini, arkadaş-
larını, tüm yaşamını kay-
beden kardeşlerimizin
acısını tamamen hissede-
meyeceğimizin bilincinde-
yiz. Ancak bu acıların
dinmesi, bu yaraların sarıl-
ması, millet olarak yeniden
ayağa kalkmamız; birliği-
mizle beraberliğimizle ve
kardeşliğimizle mümkün
olacaktır. Asrın felaketinin
yüreklerimizde oluştur-
duğu yangını, bu birlik ve
beraberliğimizle ve Allah’ın
izniyle söndüreceğiz” diye
konuştu.

RaBBiM BiR DaHa 
BÖYLE aCILaR

YaŞaTMasIn
Başkan Ergün, sözle-

rini şöyle noktaladı: “Yüce
Allah, bu güzel birlik ve
beraberliğimizi bozmasın.
Bir kez daha deprem fa-
ciasında vefat eden bütün
kardeşlerimize yüce Al-
lah'tan rahmet diliyorum.
Yakınlarına başsağlığı dili-
yorum. Yaralılarımıza acil
şifalar diliyorum. Rabbim,
bir daha ülkemize ve mil-
letimize böyle acılar yaşat-
masın. Bu duygularla iftar
programımıza katılımları-
nızdan dolayı hepinize bir
kez daha teşekkür ediyor,
17 Nisan günü idrak ede-
ceğimiz bin aydan daha
hayırlı mübarek Kadir Ge-
cemizi ve 21 Nisan günü
ulaşacağımız Ramazan
Bayramımızı da şimdiden
kutluyorum.”

Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Manisa’da ağırlanan depremzedeler için iftar yemeği düzenledi

Başkan Ergün depremzedelerle
iftarda buluştu
Başkan Ergün depremzedelerle
iftarda buluştu
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, Büyükşehir Belediyesi tarafından Mani-
sa’da ağırlanan depremzede vatandaşlar onuruna
düzenlenen iftar programında vatandaşlarla bir
araya geldi. Yaşanan acının büyük bir acı oldu-
ğunu vurgulayan Başkan Ergün, “Bu acıların din-
mesi, bu yaraların sarılması, millet olarak yeniden
ayağa kalkmamız; birliğimizle beraberliğimizle ve
kardeşliğimizle mümkün olacaktır” dedi.
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Yaratılış, asırlardır in-
sanoğlunun merakını cez-
beden konulardan biridir.
Nitekim Yemenliler de
aynı merak duygusuyla,
yeni kabul ettikleri dinin
rehberi olarak Peygam-
berimize ilk önce bu konu
hakkında soru yöneltmiş-
lerdi. İnsanın bu kadar
mahlûkat içerisindeki ye-
rinin ve değerinin ne ol-
duğu, kendi varlığını
anlamlandırabilmesi için
her zaman önemli bir
soru olmuştur. Bunun ce-
vabı ise en güzel şekilde
Kur’ân-ı Kerîm’deki yara-
tılışla ilgili âyetlerde veril-
mektedir. Kur’an, yaratılış
olgusunun ayrıntılarını
vermekten ziyade inanan-
ları, yaratılışın amacı ve
gayesi hakkında düşün-

meye sevk etmektedir.
Nitekim Kur’an, “Yeryü-
zünde dolaşın da Allah
başlangıçta nasıl yarat-
mış bir bakın.” ikazıyla in-
sanın, sahip olduğu akıl
ve duyu gibi melekelerle,
buna dair bir fikir edinebi-
leceğini ima etmektedir.
Buna göre kâinattaki her
şey, yaratılanların çoğuna
üstün kılınan insan için
yaratılmıştır.

Kur’an’ın yaratılışla il-
gili olarak insana sun-
duğu bilgiler, Allah’ın
sonsuz kudretinin en be-
lirgin tezahürlerindendir.
Yaratılışın sırlı ve dehşetli
hikâyesinin peşine takıl-
mak, insanın Rabbi karşı-
sındaki aczini ikrar etmesi
olduğu kadar, rubûbiyet
ve ulûhiyet nurunun ne
denli sonsuz ve inançsız-
ların ağızları ile söndüre-
meyecekleri kadar
muhteşem olduğunun da
kabulüdür. Soğuktan ko-
runmak için elbiselere
bürünen, sıcaktan buna-
lan, hastalıklar karşısında
güçten düşüveren insan,
kendisi ile ilgili pek çok
şeyi kontrol edemezken,
bütün arz sırlı bir biçimde
Allah’ın kudretine boyun

eğmekte; gökyüzündeki
bulutlar, engin mavilikleri
ile ufka doğru uzanıp
giden denizler hep onun
koyduğu kanunlar çerçe-
vesinde varlıklarını sür-
dürmekte; güneş ve ay
belli bir döngüye tâbi ola-
rak itaat edilecek yegâne
kudrete lisan-ı hâl ile işa-
ret etmektedir. 

Karmaşık olduğu
kadar ahenkli bir nizamın,

bilimle çözümlemeye ça-
lıştığımız, üzerine teoriler
kurduğumuz kâinatın ve
canlıların yaratılışına dair
bu efsunlu hikâye merak
duygumuzun en gözde
konusu olmaya devam
etmektedir.

Yaratılış hikâyesi
içinde en sancılı olan
kuşkusuz insanın hikâye-
sidir. Allah Âdem’i yaratıp
şekil verdikten sonra me-
leklere, “Âdem’e secde
edin!” diye emretmiş, İb-
lis’in dışındakiler onun
önünde saygı ile eğilmiş-
lerdi. Ama İblis secde
edenlerden olmadı. Yüce
Allah, İblis’e “Ben sana
emretmişken seni secde
etmekten alıkoyan neydi?
diye sormuştu da (İblis);
"Ben ondan daha üstü-
nüm. Çünkü beni ateşten,
onu çamurdan yarattın."
demişti.” 

Yaratılış, her şeyin
hangi amaç ve gaye ile
yaratıldığına dair kâinatın
sırrı üzerinde insanı dü-
şünmeye sevk eden ve
onun bu sırra bir kapı
aralamasını sağlayan
önemli bir konudur. Nite-
kim Yüce Allah Kur’ân-ı

Kerîm’de kullarını, mahlû-
kat üzerinde sıkça dü-
şünmeye sevk
etmektedir: “Şüphesiz
göklerin ve yerin yaratıl-
masında, gece ile gündü-
zün birbiri ardından gidip
gelmesinde, insanlara
fayda veren şeylerle
yüklü olarak denizde
yüzüp giden gemilerde,
Allah’ın gökten indirip de
ölü hâldeki toprağı can-
landırdığı suda, yeryü-
zünde her çeşit canlıyı
yaymasında, rüzgârları ve
yer ile gök arasında emre
hazır bekleyen bulutları
yönlendirmesinde düşü-
nen bir toplum için
(Allah’ın varlığını ve birli-
ğini ispatlayan) birçok
deliller vardır.” 

Allah’a iman eden bir
kimse için ise, yaratılışın
mahiyetinden çok gayesi
önem arz etmektedir. Zira
bir ölçü ve dengeye göre
yaratılan her şey insana
eşsiz ve mükemmel bir
yaratıcı olan Allah’ın varlı-
ğını ispat etmektedir.
Şüphesiz, “Yaratmak da
emretmek de O’na mah-
sustur.” Allah Resûlü’nün
yaratılışla ilgili sözlerini bu

çerçevede düşünmek ge-
rekmektedir.

Bu bağlamda Allah’a
iman, kişinin hayatına
anlam katan, yaşam tar-
zını belirleyen, fikir ve ka-
rarlarına yön veren en
güçlü sâiktir. Allah inancı
sadece kişi ile Allah ara-
sında var olan gizli bir
bağdan ibaret değildir. O,
insanın Yüce Yaratıcı’yla
olan bağında belirleyici
olmakla beraber kendi-
siyle, ailesiyle, toplumla
ve bütün varlık âlemiyle
münasebetlerini de dü-
zenleyen bir olgudur.

Allah"a iman, kişinin
dünyada yaratılış gaye-
sine uygun bir yaşantı
sürmesini sağladığı gibi,
onu âhirette de
Rahmân"ın rahmetine
ulaştırır. Bundan dolayı
Allah Resûlü, “Kim,
Allah"tan başka ilâh ol-
madığına, Muhammed"in
Allah"ın kulu ve Resûlü
olduğuna iman ederse o
kişi için cennetin sekiz
kapısı açılır, onların han-
gisinden dilerse ondan
girer.” buyurmuştur.

muharrem demir
demirci ilçe Vaizi

“İman edip dünya ve âhiret için yararlı
işler yapan ve rablerine gönül huzuruyla teslim
olanlara gelince, işte onlar cennetliklerdir. Onlar
orada ebedî kalacaklardır.” (Hûd, 11/23)

GÜNÜN AYETİ

GÜNÜN FETVASI

Fidye ile fitre arasındaki fark nedir? Fidye ile ilgili
hükümler nelerdir?

Fitre, Ramazan orucunu tutup bayrama ulaşma-
nın bir şükrü olarak, zengin olan bir Müslümanın,
ihtiyaç sahibi kimselere vermesi vacip olan bir sa-
dakadır.

Fidye ise, Ramazan’da elinde olmayan neden-
lerden oruç tutamayan (hastalığı olan veya yaşlılık-
tan dolayı vb) kişilerin tutamadığı oruçlara karşılık
verdiği paradır. Oruç kefareti olarak da bilinir.

Fidye, fitre miktarı kadar olduğuna göre ramazan
ayı kaç gün sürüyorsa ona göre bir hesaplama ya-
pılır. 2023 yılı ramazan ayı 29 gün olduğundan oruç
tutamayanların bir veya birkaç fakire 2030 TL ver-
meleri lazımdır.

Yaşlılık ve hastalık gibi sebeplerden oruç tuta-
mayan kişiler fidye vermekle sorumlu iken oruç tut-
maya gücü yettiği hâlde tutmayan veya geçici bir
sebeple tutamayan kimseler hakkında fidye hükmü
yoktur.

Senenin hiçbir mevsiminde oruç tutamayacak
kadar yaşlı kimselerle iyileşme umudu olmayan
hastalar, maddî durumları uygunsa Ramazan’ın her
bir günü için bir fakire fidye (yani bir fitre) vermeleri
gerekir. Fidye verecek maddi gücü olmayanlar ise
dinen sorumlu olmazlar

RAMAZAN SÖZLÜĞÜ

Her cüzden
3 mesaj:  22. cüz

Yirmi ikinci cüzde öne
çıkan üç mesaj:

1. SORUMLULUKLAR
Ahzab suresinin son

tarafında müminlere bazı
uyarılar bulunmakta, so-
rumluluklar hatırlatılmakta
ve sure; dağların kabul et-
mediği ağır yükü/sorum-
luluğu insanın kabul
ettiğini beyan ile tamam-
lanmaktadır (Ahzâb,
33/37-73).

2. ALLAH’IN 
NİMETLERİ

Sonra gelen Sebe ve

Fatır sureleri hamd ile
başlamakta ve sanki bir-
birlerinin tamamlayıcısı ol-
duğu mesajı
verilmektedir. Sebe sure-
sinde Allah’ın nimetleri
sayılmakta, en büyük ni-
metin risalet (peygambe-
rin/kitabın gönderilmesi)
olduğu açıklanmakta, bu
büyük nimeti inkâr eden-
lerin ahirette cezalandırı-
lacakları uyarısı ile sure
tamamlanmaktadır
(Sebe’, 34/1-54).

Bunu takip eden Fatır
suresinde de Allah’ın ni-
metleri anlatılmaya
devam etmekte, ancak
şeytan ve dünya nimetle-
rinin aldatıcı olduğuna

dikkat çekilip Allah’ın ya-
rattığı varlıklar hatırlatıl-

makta ve asıl nimet sahi-
binin unutulmaması ge-

rektiği açıklanmaktadır
(Fâtır, 35/144).

Fatır suresi; “Yaptığınız
yanlışlar/günahlar sebe-
biyle Allah hemen azap
gönderseydi, yeryüzünde
kimse kalmazdı, ancak
hesap belli bir süreye
kadar tehir edilmektedir.”
dikkat edin uyarısı ile ta-
mamlanmaktadır (Fâtır,
35/45).

3. TEVHİD VE 
KULLUK

Bu cüzde Yasin suresi-
nin baş tarafı da bulun-
maktadır. Yasin suresinde
3 temel mesajı vardır: Al-
lah’ın uyarılarına kulak
verin, peygamberi des-
tekleyin ve ahiret hayatını
unutmayın.

Surenin baş tarafında
tevhid’e giden yolun risa-
let ve ahiret inancından
geçtiği hatırlatılmakta
(Yâsîn, 36/1-12), sonra ör-
nekler üzerinden pey-
gamberi destekleyenler
ve peygamber karşıtları-
nın sonları/akıbetleri açık-
lanmaktadır (Yâsîn,
36/13-32). 

Daha sonra yeryü-
zünde Allah’ın kevnî ayet-
lerine, kainattaki
kozmos’a (düzen ve yük-
sek sisteme) dikkat çekil-
mekte ve insanın bu
gerçekleri tefekkür edip
sadece Allah’a kul olması
gerektiği mesajı verilmek-
tedir (Yâsîn, 36/33-47).

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü’nün katkılarıyla hazırlanmaktadır. 

Kıssadan Hisse:
Evinde otursaydın o hediye

sana gelir mi?

Ebû Humeyd es-Sâidî isimli
sahâbînin aktardığı şu olaydır:
Resûlullah (s.a.s.) birini Ezd ka-
bilesine vali (zekât toplama gö-
revlisi) olarak göndermişti.
Adam döndüğünde elindekinin
bir kısmını kendinde bıraktı ve
Hz. Peygamber’e “Şu sizin (ha-
zinenizin) malıdır; şu da hediye
olarak bana verilendir” dedi.
Bunun üzerine Hz. Peygamber,
“Eğer dürüst biriysen söyle ba-
kalım; babanın ananın evinde
otursaydın o hediye yine de
sana gelir miydi?” dedi. Sonra
(halka) şu konuşmayı yaptı:

“Görüyorum ki, birine tahsildar-
lık işi verdiğimde dönüp bana
‘Şu sizin (hazinenizin) malıdır;
şu da hediye olarak bana veri-
lendir’ diyor. Oysa adam anası-
nın evinde otursaydı o hediye
kendisine gelecek miydi? Haya-
tım elinde olan Allah’a yemin
ederim ki, biriniz hakkı olmayan
bir şeyi alırsa kıyamet gününde
mutlaka onun günahını sırtına
yüklenmiş olarak Allah’ın huzu-
runa gelecektir. Sakın o gün
hiçbiriniz Allah’ın huzuruna sır-
tına homurdanan bir deve, bö-
ğüren bir sığır yüklenmiş olarak
gelmesin!” Sonra ellerini göğe
kaldırıp “Duyurma vazifemi yap-
tım mı Allah’ım?” dedi. (Abdür-
rezzak, el-Musannef, IV, 53)

“Akıllı kişi, nefsine hâkim olan ve ölüm sonrası için
çalışandır. Âciz kişi ise nefsini heva hevesine tâbi
kılan, sonrasında da Allah’tan dileklerde bulunup

duran ve bunu yeterli görendir.”
(Tirmizî, Kıyâmet, 25)

GÜNÜN HADİSİ

Esma-i Hüsna:

Allah’ın en güzel isimleri anlamında kullanılmak-
tadır. Yüce Rabbimiz “En güzel isimler Allah’ındır. O
hâlde O’na o güzel isimlerle dua edin!” (A’râf, 7/180)
buyurmaktadır.

Ebû Hüreyre’den (r.a.) rivayet edildiğine göre
Sevgili Peygamberimiz (s.a.s.): “Allah’ın 99 ismi var-
dır, yüzden bir eksik. Kim bunları sayıp benimserse
cennete girer.” (Buhârî, Tevhid,12; Müslim, Zikir, 5)
buyurmuştur. Hadiste geçen “ihsa” kelimesi, esma-i
hüsnayı tanıyıp manalarını anlamak, doğru bir Allah
tasavvuru ve inancı gereği “ruhi yetkinlik kaydet-
mek” diye yorumlanır.

Esma-i hüsna, el-Cebbar gibi Allah’ın zatını nite-
leyen zati isimler, el-Muhyî gibi kâinatla ilgisini belir-
ten kevni isimler ile el-Halim gibi insanla ilgili olan
isimlerden oluşur.

Allah Tealâ hakkında yücelik ifade eden esma-i
hüsna, kulların gönüllerinde saygı hissi uyandırır,
huzur ve sükûn verir, lütuf ve rahmet ümidi telkin
eder. Allah için vacip, caiz ve mümteni olan sıfatları
içermesi sebebiyle O’nu tanıma hakkında bilgi ve
bilinç kazandırır.

İnsanın varoluş gayesi İnsanın varoluş gayesi 

GÜNÜN DUASI
“Allah’ım! Günahlarımı, bilmeden ve haddimi aşarak işle-
diğim kusurlarımı, benden daha iyi bildiğin bütün suçla-
rımı bağışla! Allah’ım! Ciddi veya şaka olarak yaptığım

yanlışları, hataen ve kasten işlediğim günahlarımı affeyle!
Bütün bu kusurların bende bulunduğunu itiraf ederim.
Allah’ım! Şimdiye kadar yaptığım, bundan sonra yapa-
cağım, gizlediğim ve açığa vurduğum, ölçüsüz bir şe-
kilde işlediğim ve benden daha iyi bildiğin günahlarımı
affeyle! Öne geçiren de sen, geride bırakan da sensin.

Senin gücün her şeye yeter.” (Buhârî, Daavât, 60)
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TÜrkiYe’deki belli
başlı hastanelerde yapılan
kapalı bypass ameliyatı
Manisa’da da yapılmaya
başlandı. Kalp Damar Cer-
rahi Hekimi Op. Dr. Tezcan
Bozkurt ve ekibi tarafın-
dan 5 gün önce hazırlık
süreciyle birlikte 4 buçuk
saat süren ameliyatın ar-
dından hastanın yarın ta-
burcu edileceği öğrenildi. 

Kalp Damar Cerrahi
Hekimi Op. Dr. Tezcan
Bozkurt ve Anestezi He-
kimi Uzm. Dr. Emine Bo-
zoğluer ve ekibi tarafından
5 gün önce hazırlık süre-
ciyle birlikte yaklaşık 4
buçuk saat süren kapalı
bypass ameliyatı uygula-
nan 52 yaşındaki Gökhan
Altıncı, 2 günlük yoğun
bakım süresinin ardından
pazartesi günü çıkarıldığı
servis odasından yarın
sağlıklı bir şekilde taburcu
edilebilecek. Açık kalp

ameliyatlarında aylar süren
iyileşme sürecinin yerine
sadece 5-6 günde hasta-
lar sosyal hayatlarına geri
dönebiliyor. 

"kAPALI BYPASS 
AMeLiYATLArInI 

BAŞLATMA
kArArI ALdIk" 

Ameliyat hakkında
açıklamalarda bulunan
Kalp Damar Cerrahi He-
kimi Op. Dr. Tezcan Boz-
kurt, "Yaklaşık 4 yıldır açık
kalp ameliyatlarını kliniği-
mizde başarılı bir şekilde
yapıyoruz. Bugüne kadar
bin 100 açık kalp ameliyatı
yaptık. Bu süre içerisinde
yaptığımız ameliyatların
hepsini klasik iman tahtası
dediğimiz kemiği keserek
gerçekleştiriyorduk. Son
yıllarda hızla artan bir şe-
kilde kapalı ameliyatlar ya-
pılmaya başlandı. Biz de
birkaç öncesinden bun-
larla ilgili toplantılara katı-

larak eğitimlerimizi ta-
mamladık. Gerekli teknik
ekipmanlarımızı da ta-
mamladıktan sonra kliniği-
mizde de bu kapalı
bypass ameliyatlarını baş-
latma kararı aldık. Gökhan
Bey bize yaklaşık 2 hafta
önce başvurdu. Anjiyo-
sunu olmuş, tek damar
yüzde 80 ana damarda bir
darlık durumu vardı. Ken-
disine durumu anlattık, ka-
palı bypass ameliyatı
yapacağımızı ve bunun
Manisa’daki ilk hastasının
kendisi olacağını söyledik.
Sağ olsun o da kabul etti
bu durumu. Göğüs kemi-
ğini açmadan, kaburga
arasından, dördüncü ka-
burga arasından başarılı
bir şekilde kapalı bypass
ameliyatını gerçekleştirdik.
İki günlük bir yoğun bakım
servisinin ardından servisi-
mize çıkardık ve medikal
tedavisine devam ediyo-

ruz. Genel durumu iyi,
hastamızın bir sıkıntısı
yok. Yarın da taburcu et-
meyi planlıyoruz hasta-
mızı" dedi. Kapalı bypass
ameliyatının avantajların-
dan da bahseden Op. Dr.
Tezcan Bozkurt, "Kapalı
bypass ameliyatının klasik
cerrahiye göre avantajı şu;
kemiği kesmediğimiz için
kemik kaynama problemi
olmuyor bu hastalarda.
Açık bypass ameliyatlarda

ortalama 6-8 haftadır ke-
miğin kaynama süresi. Bu
sürede hasta tek kolunun
üzerine yaslanamaz, yan
dönemez, korse kullan-
mak zorundadır, sosyal
hayata geçiş süreci uzar.
Kapalı ameliyatta ise
kemik sağlam olduğu için
bu tip problemler yaşan-
mıyor ve sosyal hayata
dönüş çok hızlı oluyor.
Cerrahi olarak da şu avan-
tajları var; kapalı ameliyat-

larda enfeksiyon riski, ka-
nama riski daha düşük
oluyor. Yoğun bakımda
kalma süreci daha kısa
oluyor ve kemik enfeksi-
yon riski sıfıra iniyor. Her
merkezde yapılmıyor bu
tip ameliyatlar sayılı büyük
merkezlerde yapılıyor.
Diğer şehir hastanelerin-
den Ankara’da yapıldığını
biliyorum. 4 yıl önce Anka-
ra’dan geldim, orada yapı-
lıyordu. Her hastanede

yapılmıyor. Bu ameliyatlar
ilk başladığında sadece
seçilmiş hastalara yapıl-
dığı biliniyordu ama son
toplantılarda şunu öğren-
dik. Açık ameliyat yapılan
tüm hastaların kapalı
bypass ameliyatına da
uygun olduğunu öğrendik.
Sadece aşırı kilolu, obez
hastalarda kaburga ara-
sından kalp yüzeyine ulaş-
ması zor olduğu için bu tip
hastalarda cerrahi zorluk-
lar yapılabiliyor. O zaman
da hibrit yöntemler dev-
reye giriyor. Kısacası açık
cerrahi yapabildiğimiz sa-
dece bypass değil diğer
ameliyatlarda kapalı bir
şekilde yapılabiliyor. Biz ilk
hastamızı ameliyat ettik
bundan sonra da vakaların
çeşitliliği ile birlikte hasta-
nemizde kapalı kalp ame-
liyatlarına devam etmeyi
planlıyoruz" şeklinde ko-
nuştu.  iHA

Manisa’da ilk kapalı bypass ameliyatı yapıldı 

Merkezefendi Dev-
let Hastanesinde görevli
Kardiyoloji Uzmanı Dr.
Ümmü Taş, “Kalp hastalık-
ları ve buna bağlı ölümler
her geçen gün artıyor ve
dünyada ölümlerin bir nu-
maralı nedeni olmayı sür-
dürüyor” açıklamasında
bulundu. 10-16 Nisan Kalp
Sağlığı Haftası dolayısıyla
önerilerde bulunan Manisa
Merkezefendi Devlet Has-
tanesinde Kardiyoloji Uz-
manı olarak çalışan Dr.
Ümmü Taş, kalp sağlığı ko-
nusunda önerilerde bu-
lundu. 

"YAŞAM TArzInIzI 
deĞiŞTirin" 

Kalp hastalıklarından
korunmanın yolunun
yaşam tarzını değiştirmek-
ten geçtiğine değinen Taş,

“Kalp hastalıkları ve buna
bağlı ölümler her geçen
gün artıyor ve dünyada
ölümlerin bir numaralı ne-
deni olmayı sürdürüyor.
Bunu engellemenin yolu
yaşam tarzını değiştirmek-
ten geçiyor. Sigara içme-
mek, egzersize,
beslenmeye dikkat etmek,
stresten uzak kalmaya ça-
lışmak damar yaşını gen-
çleştirdiği gibi kalp

hastalıkları riskini de azaltı-
yor” şeklinde açıklama-
larda bulundu. 

YÜkSek TAnSiYOn 
kALP krizi riSkini 

ArTTIrIYOr 
Kardiyovasküler hasta-

lık riskini artıran nedenler-
den birinin yüksek tansiyon
olduğunu belirten Kardiyo-
loji Uzmanı Dr. Ümmü Taş,
“Yüksek tansiyon kalp krizi
riskinizi arttırır. Yüksek tan-

siyon belirti vermeyebilir.
Bu yüzden yılda bir tansi-
yonunuzu kontrol ettirme-
niz gerekmektedir.
Tansiyon ölçümünüzün bir
kez yüksek çıkması hiper-
tansiyon hastası olduğu-
nuz anlamına gelmez.
Tansiyon ölçümleriniz sü-
rekli olarak 120/80'in üze-
rinde çıkıyorsabu durumda
doktorunuza danışmanız
uygun olacaktır. Tansiyon
yüksekliği stresi azaltarak,
sağlıklı beslenerek, egzer-
siz yaparak, tuz alımını en
aza indirerek ve daha az
alkol alarak kontrol altına
alınabilir" dedi.  

kOLeSTerOL
ÖneMLi

Her 2 yılda bir açlık ko-
lesterol düzeylerinin kontrol
edilmesinin uygun olaca-

ğını belirten Taş, “Koleste-
rol tetkikleri, iyi kolesterol
(HDL), kötü kolesterol
(LDL) ve trigliserit seviye-
nizi ölçecektir. Amerikan
Kalp Derneği'nin açıklama-
larına göre, düşük HDL ko-
lesterol veya yüksek LDL
kolesterol ile birlikte yük-
sek bir trigliserit seviyesi
kalp damar hastalığı ile iliş-
kilidir. Ailenizde kalp hasta-
lığı öyküsü varsa genetik
olarak yüksek kolesterole
yatkın olabilirsiniz ve koles-
terol ilacına ihtiyaç duyabi-
lirsiniz. Ancak doymuş yağ
oranı yüksek olan; sığır eti,
kuzu eti, tereyağı ve tam
yağlı süt gibi besinlerden
kaçınarak bu düzeyi düşür-
meye özen gösterin. Daha
sağlıklı bir kalp için menü-
nüze balık, zeytin, avo-

kado, ceviz ve zeytin yağı
gibi sağlıklı yağları ekle-
meyi unutmayın" diye ko-
nuştu.  

"TAze GIdALAr 
TÜkeTin" 

Beslenme konusunda
önerilerde bulunan Uzm.
Dr. Ümmü TAŞ, “Taze gı-
dalar tüketmenin önemi de
büyüktür. Paketli gıdalar ve
fast-food tüketimi kalp
sağlığını olumsuz yönde
etkiler. Kalp hastalığı için
en iyi yiyecekler; sodyum,
kolesterol ve doymuş yağ
(ve trans yağ içermeyen)
oranı düşük olan gıdalardır.
Market alışverişlerinde taze
gıdalar seçilmeli ve tuz
veya şeker oranı yüksek
olabilecek işlenmiş veya
paketlenmiş gıdalar tercih
edilmemelidir. İyi gıda se-

çeneklerinin bazı örnekleri
şunlardır; taze meyveler,
taze sebzeler, az yağlı süt,
esmer pirinç, nohut veya
mercimek gibi baklagiller,
tam tahıllı ekmek veya ma-
karna, zeytinyağı, avo-
kado, kabuklu yemişler ve
tohumlar gibi sağlıklı yağ-
lar, derisiz tavuk, yumurta
ve balık gibi yağsız protein-
ler örnekler arasında gös-
terilebilir. Diyabetli kişilerde
kardiyovasküler hastalık
geliştirme olasılığı diğerle-
rine göre 2 ila 4 kat daha
fazladır. Bu risk çok yüksek
olduğundan dolayı kardi-
yovasküler hastalık diya-
betli kişilerde en yaygın
ölüm nedeni olmaya
devam etmektedir" şek-
linde uyarılarda bulundu.
iHA

Dünyadaki ölüm nedenlerinin başında kalp hastalıkları geliyor   
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ManiSa Futbol Kulübü, Spor
Toto 1. Lig'in 32. Haftasında evinde
Beyçimento Bandırmaspor ile karşı
karşıya geldi. Mümin Özkasap
Stadyumu’nda oynana mücadeleyi
MHP Grup Başkanvekili ve Manisa
Milletvekili Erkan Akçay, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, Manisa Futbol Kulübü Başkanı
Mevlüt Aktan, Başkanvekili Engin Anlı, yö-
netim kurulu üyeleri ve taraftarlar takip etti.

Maçın henüz 17’nci dakikasında Bandır-
maspor, Alpay’ın gördüğü kırmızı kart sonrası
10 kişi kalırken, mücadelenin ilk yarısı golsüz
eşitlikle sona erdi. İkinci yarıda 74’üncü daki-
kada Bandırmaspor, Soukou’nun ayağından bul-
duğu golle 1-0 öne geçti. Maçın kalan
dakikalarında başka gol olmayınca mücadeleden
Bandırmaspor galip ayrıldı.

MANISA FK EVINDE
MAGLUP OLDU
MANISA FK EVINDE
MAGLUP OLDU

TFF 1. LİG PUAN CETVELİ

SAMSUNSPOR           31   19    9    3    58   23   35  66
EYÜPSPOR                30   17    6    7    37   23   14  57

Ç. RİZESPOR             29   14    12  3    46   23   23  54
PENDİKSPOR            30   15    9    6    49   28   21  54
GÖZTEPE                  30   15    5    10  35   25   10  50
BODRUMSPOR         30   14    7    9    49   31   18  49
A.KEÇİÖRENGÜCÜ   30   13    8    9    47   38   9   47
BANDIRMASPOR       30   13    8    9    43   45   -2   47
MANİSA FK                 30   12    9    9    41   37   4    45
BOLUSPOR                29   12    8    9    37   39   -2   44
TUZLASPOR              30   10    4    16  35   42   -7   34
ALTAY                          30   9     7    14  37   44   -7   31
ERZURUMSPOR FK  29   7     9    13  32   41   -9   27
ALTINORDU                29   7     5    17  31   49  -18  26
ADANASPOR A.Ş.      30   6     7    17  32   58  -26  25
GENÇLERBİRLİĞİ      29   6     6    17  35   47  -12  24

SAKARYASPOR         30   18    1    11  50   37   13  55

9 Y.MALATYASPOR       30   4     7    19  22   63  -41  16
DENİZLİSPOR            30   5     5    20  28   57  -29  17
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Stat: Mümin Özkasap
Hakemler: Ömer Faruk Turtay xx, Hasan Hüseyin Tetik xx, Mehmet Şengül xx

Manisa FK: Ömer x, Ayberk x, Metahan x, Domgjoni x, Kaan x, Stark x

(Gakpa dk. 66 x), Burak Altıparmak x, Burak Çoban x (Muhammed Mert dk.

66 x), Diallo x (Tabla dk. 46 x), Junior Fernandes x, Adem x

Yedekler: Birkan, Prib, Gakpa, Serkan, Anıl, Muhammed Mert, Umut,

Mehmet Uysal, Muhammet Taha
Teknik Direktör: Yalçın Koşukavak
Bandırmaspor: Gkelios xx Berkan xxx, Alpay x, Arda xxx, Emre xx, Levent

xx (Tetteh dk. 81 xx), Mehmet Özcan xx, Mulumba xx, Soukou xxx (Mustafa

dk. 81 xx), Kerim xx (Sergen dk. 21 xx), Saponjic x (Atabey dk. 61 xx)

Yedekler: Hüseyin, İsmet, Oğuz, Emir, Caner, Camara

Teknik Direktör: Ümit Şengül
Gol: Soukou (dk. 74) (Bandırmaspor)
Kırmızı kart: Alpay (dk. 17) (Bandırmaspsor)
Sarı kartlar: Emre, Levent, Atabey (Bandırmaspor), Junior Fernandes, Domg-

joni, Adem, Tabla (Manisa FK)

17. dakikada sol kanatta Bandırmas-
por’da Alpay, rakibi Adem’e yaptığı sert
faul sonrası hakem tarafından kırmızı
kartla cezalandırılarak oyun dışına gön-
derildi.  

43. dakikada Ayberk’in sağ kanat
son çizgiden ortaladığı topa penaltı nok-
tası yakınlarında Burak’ın kafa vuru-
şunda meşin yuvarlak üstten dışarıya
çıktı. 

45. dakikada Levent’in sol kanattan
kullandığı köşe vuruşunda altıpas çizgi-
sinin hemen gerisinden Arda’nın kafa
vuruşunda top kaleci Ömer’in kucağında
kaldı. 

58. dakikada Manisa FK atağında
Stark’ın ceza sahası içerisine ara pa-
sında, Bandırmaspor savunması son
anda araya girerek, müsait pozisyondaki
Tabla’dan önce topu kornere gönderdi.  

64. dakikada Kaan’ın rakip yarı alanın
ortasından kullandığı serbest vuruşta
ceza sahası içerisinde iyi yükselen Ay-
berk’in kafa vuruşunda top direk dibinde

savunmaya çarparak kornere çıktı. 
70. dakikada Manisa FK atağında

sağ kanattan çalımlarla ceza sahası içe-
risine giren Gakpa’nın çaprazdan sert
şutunda  kaleci Gkelios son anda uzana-
rak topu çeldi.  

74. dakikada Levent’in pas olarak
kullandığı serbest vuruşta sağ kanatta
topla buluşan Soukou’nun ceza sahası
içi sağ çaprazda yerden sert şutunda
meşin yuvarlak filelerle buluştu. 0-1 

86. dakikada Tabla’nın sol kanattan
ortaladığı topu Adem altıpas içerisinde
daha müsait pozisyondaki arkadaşı Ju-
nior Fernandes’in önüne bıraktı. Fernan-
des’in gelişine sert şutunda meşin
yuvarlak üst direğe çarparak Gakpa’nın
önünde kaldı. Bu oyuncunun vuruşunda
top savunmaya çarparak uzaklaştı. 

90+3.dakikada Burak Altıparmak'ın
kafayla ceza sahası içerisine indirdiği
topu kontrol eden Adem'in zor pozis-
yonda yaptığı vuruşta kaleci Gkelios,
son anda meşin yuvarlağı kornere çeldi.   

MAÇTAN 
DAKiKALAR  
MAÇTAN 
DAKiKALAR  

ManiSa Büyükşehir Belediyes-
por U-18 Basketbol Takımı, De-
nizli’de düzenlenen Bölge
Şampiyonası’nı lider tamamlaması-
nın ardından katılmaya hak kazan-
dığı Anadolu Şampiyonası’na da
galibiyetle başladı. Genç Tarzanlar
Cumhuriyet Üniversitesi Koleji’ni
77-70’lik skorla geçti.

Manisa Büyükşehir Belediyes-
por, altyapıya da büyük önem ve-
riyor. Bu kapsamda, erkekler U-18
basketbol takımı da başarından
başarıya koşuyor. Manisa şampi-
yonu olmasının ardından Bölge
Şampiyonası’nda boy gösteren
Genç Tarzanlar, burada 3’te 3 ya-

parak Anadolu Şampiyonası’na
katılmaya hak kazanmıştı. 

Yeşil-beyazlı takım, Isparta’da
düzenlenen Anadolu Şampiyona-
sı’nda ilk maçında Cumhuriyet

Üniversitesi Koleji’ni 77-70’lik
skorla mağlup etti. Genç Tarzan-
lar’ın sıradaki rakibi Çankaya Üni-
versitesi Basketbol Takımı olacak.
Spor Servisi

Genç Tarzanlar dolu dizgin

U16 Ligi’nda Manisa şampi-
yonu Yıldızspor 45 Futbol Kulübü
oldu. Sekiz Eylül Stadı’nda Yunu-

semre Belediyespor ile karşı kar-
şıya gelen kırmızı-siyahlılar, Ahmet
Koç’un 5. dakikada kaydettiği

golle karşılaşmayı 1-0 kazandı. Bu
sonuçla Yıldızspor 45 FK Türkiye
Şampiyonası’na gitmeye hak ka-
zandı. 

U16 Play Off karşılaşmasında
Sekiz Eylül Stadı’nda Yunusemre
Belediyespor ile karşılaşan Yıl-
dızspor 45 Futbol Kulübü rakibini
1-0’lık skorla mağlup ederek Ma-
nisa şampiyonu oldu. Yıldızs-
por’un golünü 5. dakikada Ahmet
Koç kaydetti. Bu sonuçla Türkiye
Şampiyonasına katılmaya hak ka-
zanan kırmızı-siyahlılarda teknik
heyet ve futbolcular maçın ardın-
dan büyük sevinç yaşadı. 

Spor Servisi

Manisa şampiyonu Yıldızspor 45 FK

Burhan AKDEMİR


